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REPORTASJE: 
BJØRN BORGE 
(tekst/foto) 

- Bløtkake, ja! 
Dere traff meg 
hjemme der! 
Men det spørs 
om jeg har 
godt av det. 
Bare se her! 
Begynner å bli 
"pudding", 
skjønner du, gli-
ser Atle Skår-
dal og glør sitt 
bene for å it-
lu-;lver 1, 
fors9k pe 
tak 

vwtf 
teste. Det må 
være en spøk -
og er det. Så 
veldig dårlig 
samvittighet 
har han neppe 
når han gafler i 
seg søtsakene, i 
anledning den 
store dagen. I 
morgen, under 
NM på Voss, er 
nemlig unge 
Skårdal ikke 
fullt så ung 
lenger. Men han 
er fortsatt 
skrubbsulten. 
Ett år eldre - 
og et hakk bed-
re? 

En 
skrubbsulten 
Jubilant 
- 25 år, litt mer 
voksen, Atle? 
- Ja, kanskje det. Nei, 25 er egentlig 

ålreit. Blir mer kritisk neste år, når jeg 
kryper over midten av 20-tallet. Da er 
jo avstanden kortest oppover mot de 30, 
sier Skårdal og gjør et mislykket forsøk 
på å holde: seg alvorlig. - Er det ikke 
slik at man ikke er eldre enn man føler 
seg? Jeg føler i alle fall ikke at alderen 
tynger. Det blir nok en stund til panikk-
alderen melder seg, tror jubilanten. 

BARE TØFFE SEG? 
- Noen vil kanskje påstå at det å kaste 

seg utfor stupbratte fjellsider med ski på 
bena er mer barnslig enn voksent, at det 
er rester av ungdomstidens behov for å 
tøffe seg og vise seg frem? 
- La de i så fall påstå det. Jeg driver 

med en sport jeg synes er fryktelig 
moro. Greit nok at det ligger en utford-
ring i det, men det gjør det vel i. det 
meste her i livet? 
Spør Atle. 
Det er ikke bare på ski han har utvik-

let seg enormt de siste årene. I starten 
møtte pressen en beskjeden og litt sky 
Skårdal, som ikke la skjul pa at han 
mislikte fokuseringen. Han skryter ikke 
noe mer av seg selv nå, men har blitt 
varm i trøya i forholdet til pressen. Han 
er like profesjonell etter, som før og i 
rennet. 

EN TRENINGSSAK 
- Pressen hører med og blir en tre-

ningssak som alt annet. Du lærer stadig 
noe. Jeg vet fortsatt om mer festlige 
ting enn å smile til kameraer, men mis-
trives ikke. Man må akseptere at pres-
sen skal ha sitt. Tross alt er det jo posi-
tivt for oss når det skrives mye. 
Generelt synes jeg pressen er grei å 
samarbeide med, så lenge vi kan spille 
med åpne kort begge veier. Dessuten er 
apparatet rundt bedre i dag. Jan Fredrik 
Kvinnsland legger opp løpet for oss med 
tanke på pressekonferanser o.l. - noe 

jeg ikke hadde anelse om hvordan jeg 
skulle takle i starten. 
- Det dummeste spørsmålet du noen 

gang har fått? 
"HVA TENKTE DU?.. 

Skårdal tar en tur på tenkeloftet. Det 
er altså mer enn høflighet når han på-
står at pressen er ålreit, og har bra greie 
på alpinsporten. 
- Noe helt tåpelig har jeg vel ikke opp-

levd, men de evinnelige spørsmålene 
om hva jeg tenkte og følte i visse situa-
sjoner, kan vel virke litt rart av og til. 
Som f. eks. "Hva tenkte du da du falt?" 
- Når man går "på trynet" i ei utforløy-

pe er selve rundkastet over i løpet av et 
snaut sekund. Det er høyst begrenset 
hva man rekker å tenke på den tiden, 
flirer Atle. 
Men det er ikke bare alpint det spørres 

om. Som kjendis er Atles mening om 
det aller meste ettertraktet. Litt slit-
somt, mener han. 

SPØRSMÅL OM KRIGEN 
- Som f. eks. da krigen i gulfen startet. 

På null komma niks var tre aviser på 
tråden og ville vite hva jeg mente. Selv-
sagt misliker jeg krig like sterkt som alle 
andre, men jeg synes temaet er såpass 
alvorlig at man ikke bare skal slenge ut 
meninger, uten å tenke seg om. 
- Hvordan føles kjendislivet for en 25-

åring fra Lunde? 
- Merker egentlig ikke så mye til det. 

Opptrer jo som regel i forkledning, med 
hjelm og briller, og er ikke så lett å 
kjenne igjen som mange andre, sier 
Atle, som ikke har så mye imot akkurat 
det. Men det hender han stoppes på 
gata. Autografen er populær. 
- Det er i så fall helt unge eller litt eld-

re personer, og det er jo bare hyggelig. 
Viser at folk er interessert og engasjerer 
seg i det vi gjør. Men det opptar meg 
ærlig talt lite om folk kjenner meg eller 
ei. Ville jo sett passe tåpelig ut om jeg 
skottet bort på alle jeg møtte, for å se 
om de stirret?!! 

HYSTERI I 
MELLOM—EURO PA 

- Men det ligger vel endel fordeler i 
det å ha et navn? 
- Jo, det gjør det nok. Men jeg håper 

da inderlig at jeg ikke benytter meg av 

det til daglig. Gjør man det, er man ute 
på en farlig ferd. Da har man misfor-
stått situasjonen, sier Atle bettemt. 
- Lettere drag på damene? 
- Ja, det står så i ukebladene, uten at 

noen av de har spurt meg om saken... 
- Dette med å være skikjendis er gene-

relt noe helt annet her i landet, enn f. 
eks. i Mellom-Europa - takk og pris. 
Noen steder blir de store gutta behand-
let som guder. Der kan man virkelig 
snakke om å utnytte en kjendis-tilværel-
se! Toppalpinistene er toppalpinister 24 
timer i døgnet og blir degget med hele 
tiden. Det blir ekkelt og kunstig, og det 
er godt å komme hjem. Her er folk vel-
dig engasjert under konkurranser, men 
glemmer fortere etterpå. Du blir raskt 
en av den grå masse og har de samme 
vennene som før - heldigvis. 

EN KORTSIKTIG PERSON.. 
Ser man på gjennomsnittsalderen på 

toppkjørerne, har Atle ennå noen år 
igjen før han "skal" være på topp. Men 
hva når den dagen kommer at konkur-
ranseskiene settes i kjelleren? 
- Godt spørsmål. Foreløbig har jeg 

ikke et like godt svar. Jeg har ærlig talt 
ikke tenkt sa mye på det, men akkurat 
på det feltet kan man kanskje ha litt 
fordel av det man har gjort som aktiv. 
Kanskje det åpner for visse muligheter? 
- Hvor lenge kan du kjøre? 
- Enkelte av de beste idag er 32-33 år, 

men slikt avhenger selvsagt av at man 
får være frisk, og ikke minst at man er 
god nok. Det strømmer på med talen-
ter. Idag er konkurransen så tøff at det 
kjøres kvalifiseringsrenn for å ta ut lø-
pere! Kjempegøy for Norge, men også 
litt uvant. Jeg får bare se det an. Er 
ikke glad i å tenke for langt fremover. 
Er en kortsiktig person, gliser Atle. 

TJENER BRA 
- Hva med penger? 
- Ja, hva med de? Skal du ha noen? 

spør Skårdal ertende. Ingen idrettsfolk 
som gjør det bra, er spesielt interessert i 
å snakke om innholdet på kontoen. 
- Så lenge jeg gjør det bra, tjener jeg 

bra. En seier gir f.eks. bonuser fra ut-
styrsleverandørene, og det blir endel av 
det, sier Atle. Han føler imidlertid for 
en tilføyelse i dette temaet. 

- Jeg gjorde endel i bonuser da jeg 
vant i Val Gardena, men det er for en-
kelt å påstå at jeg tjente 200 000 på to 
minutter, slik en avis gjorde. Jeg har 
satset seriøst fra jeg var 15. Det ligger 
mye mer bak enn den tiden rennet va-
rer. Man sjanser på en slags utdannelse 
uten å ha noen garanti for å klare "eks-
amen". Tenk på de som aldri når lenger 
enn en 30. plass, og som har satset både 
økonomi og utdannelse. Nei, jeg synes 
regnestykket er litt urettferdig. 
- Hva hadde Skårdal vært idag, hvis 

han ikke ble toppalpinist? 
- Noe stort, antagelig. Tankskip, eller 

noe sånt, kommer det kjapt fra Atle. 
• Like kjapt er han enig i at den var i blø-

teste laget... 

KITZ DET STØRSTE 
- Din største prestasjon til nå - i dine 

Øyne? 
- Det er nærliggende å si Kitzbiihel. At 

det var et litt spesielt renn, med kortere 
løype og to omganger, bekymrer ikke 
meg. Men jeg har merket at andre, i 
første rekke utenlandske journalister, 
ser litt annerledes på saken. Men, dem 
om det - for meg var Kitz en fullgod 
seier og da gir jeg blaffen i hva andre 
mener. 
3. mars går ferden til USA, til fire ut-

forrenn og to i Super-G. Fortsatt kan 
Atle ta igjen ledende Heinzer, som er 
29 poeng foran. Men avstanden bakover 
er enda mindre. Alt kan skje, mener 
Atle, som slapper av "hjemme" i Oslo 
etter NM og rennene på Hafjell. På 
stuegulvet jobber lundeheringen iherdig 
med "putten". Golf-utstyret i gangen er 
mer enn til pynt! 
- Fasinerende, påstår Atle. Og hittil er 

ingen av rutene i stua synlig skadet hel-
ler. 
- Hva ønsker jubilanten seg i bursdag-

spresang? 
- Tja, en NM-tittel hadde falt i smak. 
- Men det har du fra tidligere? 
- Og hva så? Jeg har plass til flere, jeg! 

I TRENING: Før el-
ler siden forsvinner 
snøen, og skiene 
nedprioriteres en 
smule. Atle er al-
lerede i full gang 
med å trene Inn 
de rette slagene, for 
å kunne slå seg 
løs sammen med de 
store gutta på 
golfbanen. Det er I 
alle fall tanken.. 



Søndag 17. februar 1991 

«JEG ER 
GJEN, 
Av TRULS DÆHLI og LINE MØLLER (foto) 

VOSS (VG) Atle Skårdal kryper sammen og suser 
ned fjellsidene i Voss fortere enn noen har gjort det 
før ham. Og bare et par hundre meter før mal passe-
Og Lasse, som er på ski igjen 
så smått i mars, var ikke den 
eneste som lot seg imponere 
av Skårdals lekne fartsfest i 
den 2700 meter lange Lønahor-
gi-løypa. Snaue sekundet foran 
lommekjente Jan Einar Thor-
sen og nesten fire sekunder 
foran bronsevinner Tom Sti-
ansen tydet på World Cup-fart. 
God sådan, også. 

— Godt å kjenne at det var 
litt ekte skignist i beina igjen, 
sa Atle og sendte håndflaten 
rett til værs for å vise hvilken 
vei formen går akkurat nå. 
Slik bekreftet han også at det 
hadde gått fort i den for ham 
snille NM-løypa. Han hadde 
ikke kommet til Voss for å se 
seg om. Han hadde gitt alt. 

Husk at det begynner å bli 
en stund siden jeg vant et ski-
renn, sa Atle etterpå. 

— Den følelsen er god å ta 
med seg uansett hva vi kjører 
for. Og jeg skal innrømme at 
denne seieren smakte meg 
godt nå. Kanskje først og 
fremst fordi den antyder en 
riktig formutvikling igjen. 
Formsvikt under VM og en se-
rie avlysninger i World Cup 
har gjort Atle Skårdal mer 
enn hissig på en skikkelig se-
songavslutning. NM-gullet i 
går var en fin start. 

— Atle må ha kjørt fort, for 
jeg kan ikke se at jeg har gjort 
noen feil av betydning, sa Jan 
Einar Thorsen. 

ULYKKESFUGL: Kjetil An-
dre Aamodt har brukket 
tommelen. Det skjedde 
etter at han slo tomme-
len bort i en port under 
trening i går. Dermed 
ser det ut til at uhellene 
ikke vil slippe tak i den 
meget gode alpinisten. 
Kjetil Andre har tidlige-
re vært plaget med ben-
brudd og leddbåndska-
de, og må stå over 
storslalåm og 
slalåm i alpin-NM. 

FORM 
LASSE» 

rer han Lasse Arnesen, romkameraten som ødela seg 
så stygt i Kitzbiihel. — Jeg er heldigvis i form igjen, 
sa Atle til Lasse etterpå. — Ja, det er lett å se, svarte 
Lasse. Tydelig imponert. 

TILBAKE: Atle Skårdal (til venstre) viste solid form da han lekte seg til seier i utforrennet i NM på Voss i 
går. — Lett å se at Atle er i form igjen, mente romkamerat Lasse Arnesen, som så vidt er i trening igjen 
etter skaden i Kitzbuhel. 
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Nå skal Atle Skårdal satse på storslalåm, for det er eneste mulighet skal han bli større i alpinsporten. (Fok,: Arnt E. Folvik) 

KARDA!. VIL BLI 
STORSLALÅNIKJØRER 

Al 
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orelatånlrenn på Heilen. Ole Kristian ber jobbet beinhardt forden rette frø : i tårn. I 
troll);
så: 
bø€r føle 

For verdenscupseier sammenlagt er et framtidig mål 
LILLEHAMMER (Dagbladet): I dag kjører Atle Skårdal 
sitt tredje verdenscuprenn i storslalåm. Utfor og Su-
per-G spesialisten har bestemt seg for å utvikle karrie-

Av MORTEN PEDERSEN 
- Atle har store muligheter i den-
ne disiplinen. Han har kjørt glim-
rende på trening og er i stand til å 
ta verdenscuppoeng her på Lille-
hammer, sier Dieter Bartsch. 

Atle vil bli god 
Fullt så optimistisk er ikke gut-

ten sjøl. 
- Kvalifiserer jeg meg for andre 

omgang er jeg fornøyd. Akkurat 
nå hører jeg nok hjemme rundt en 
25. plass. Men det er ikke der jeg 
vil ligge i framtida. Jeg vil bli god 
i storslalåm også, sier Atle Skår-

I to år har norsk presse mast og 
skrevet om at Ole Kristian Furu-
seth er nødt til å kjøre utfor. Ver-
densstatus i tre disipliner har lik-
som ikke vært nok. Men at Atle 
Skårdal har konsentrert seg om 
utfor og Super-G har vært OK. 

Atle Skårdal har vært fredet. 
- Jeg skjønner ikke helt hvorfor, 

sier Atle. - Det har vært like stor 
grunn til å mase på meg som på 
Ole Kristian. 

• 

Storslalåmskaden 
16. desember kjørte Atle Skår-

dal storslalåm i italienske Alta Ba-

ren. For to disipliner er ikke nok for en skiløper hvis 
framtidige målsetting er å vinne verdenscupen sam-
menlagt. - Jeg er nødt til å kjøre storslalåm, sier Atle. 

omgang, strakk leddbåndet i det 
venstre kneet og var heldig som 
ikke ble skadet for resten av seson-
gen. 

- Sesongen kunne gått fløyten 
etter det fallet, sier han. 

- Men den kunne også sett an-
nerledes ut hvis jeg hadde holdt 
meg på beina. 

Satser alt 
Atle Skårdal er seg sjøl nær-

mest. Derfor betyr storslalåmsat-
singa at han føler det er mye å hen-
te. Og derfor blir det ikke snakk 
om lusekjøring på Hafjell sjøl om 

Dagens storslalåm blir sesongens 
raskeste. 

- Sjøl om det blir vanskelig tar 
jeg de sjansene jeg er nødt til å ta. 
Jeg tenker ikke på det som skjed-
de i Italia. For med startnummer 
rett etter førstepulje har jeg mulig-
heten til å forbedre rankingen i 
storslalåm. Både Dieter og jeg de-
ler den oppfatningen. 

Nr. 2 i utforcupen 
Atle Skårdal trenger hundre 

verdenscuppoeng for å beholde 
startnummerfordelen i storslalåm 
neste sesong. Akkurat nå har han_ 

- Det bør ikke være noe pro-
blem, sier han. 

Det er tre utforrenn og et Su-
per-G igjen av sesongen. 

Like viktig som storslalåmsat-
singa er stillingen i utforcupen. 
Der holder Atle andreplassen med 
seksti poeng - tjueni bak sveitse-
ren Franz Heinzer. 

- Jeg ser mer bakover på lista 
enn framover. For skal jeg ha mu-
ligheten til sammenlagtseieren må 
nok Franz Heinzer kjøre ut i et 
renn, og jeg vinne. Men jeg har ik-
ke gitt opp håpet, sier Atle Skår-
dal. 

- Tre renn er tross alt syttifem 
I II 0 -1 LT 
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TRENER NORGE 
FRAM TIL 1994 

BLI HOS OSS: Våre alpinstjerner Kjetil Andre Aamodt, Ole Kristian Furuseth, Lasse Kjus og Atle Skårdal har presset på for at 
Norges Skiforbund skal sikre seg Ales Gartner (t.v.) og Dieter Bartsch som trenere for alpingutta fram til over OL i 1994. 

Av TRULS DÆHLI og BJØRN S. DELEBEKK (foto) 

LILLEHAMMER (VG) I løpet av et par dager sier 
Dieter Bartsch og Ales Gartner ja til å trene alpin-
landslaget fram til OL på Lillehammer i 1994. — Bare 
Duoen bak den norske sukses-
sen er blitt ettertraktet vilt i 
alpinverdenen. Dieter Bartsch 
har allerede fått et konkret til-
bud fra stornasjonen Sveits, 
og både USA og Canada har 
meldt sin interesse i flere 
sammenhenger. Men den nor-
ske alpinledelsen er ikke villi-
ge til å gi slipp på noen av 
dem. 

Verdifulle 
Vi må være villige til å be-

tale den markedsprisen som 
gjelder for trenere som har 
oppnådd slike resultater, sier 

Ola K. Bakke. — Vi ønsker kon-
tinuitet i trenerforholdet fram 
til Lillehammer, og både 
Bartsch og Gartner er innfor-
stått med at OL på hjemme. 
bane er siktemålet. 

I kulissene har også de akti-
ve lagt press på alpinledelsen 
for å få trenersaken på plass. 
— Det ville være meget uhel-
dig med trenerskifte nå, og vi 
har gitt klart utrykk for hva vi 
ønsker, sier Atle Skårdal. Og-
så han vet at andre nasjoner 
lurer i markedet. 

— De samtalene vi har hatt 
foreløpig har vært entydig po-

detaljer gjenstår før avtalen er klar, sier alpinkomi-
teens formann, Ola K. Bakke. Han er villig til å betale 
hva det koster for å holde andre nasjoner unna. 

sitive, sier Ola K. Bakke. — 
Lønnsøkninpn har vi vært 
forberedt pa, og nå gjenstår 
det bare enkelte detaljer rundt 
støtteapperat og bonusordnin-
ger. Dette er ting jeg jeg er 
overbevist om at vi finner en 
fornuftig løsning på. 

Ales Gartner er ansvarlig 
for teknikerne på alpinland-
slaget, mens Dieter Bartsch 
har ansvaret for løpere som 
tilhører utfordelen. Skillet går 
mellom slalåm/storslalåm og 
super-G/utfor. 

— Ettersom begge får bonus 
når løperne oppnar gode resul-

tater, så kan det lett oppstå en 
interessekonflikt for hva lø-
perne skal gjøre, sier Bakke. —
Derfor ønsker jeg å finne fram 
til en løsning som rydder slike 
ting av veien. 

Han nevner rikstrener Jarle 
Aambø, mannen som er an-
svarlig for det fysiske tre-
ningsarbeidet på alpinlandsla-
get, som et mulig bindeledd. 

— Vi ønsker fortsatt Bartsch 
og Gartner som likestilte tre-
nere for hvert sitt lag, sier 
Bakke. 

— Det kommer ikke på tale å 
sette den ene over den andre. 

Alpinledelsen er også inter-
essert i å få best mulig konti-
nuitet i støtteapparatet rundt 
landslagstrenerne. Den jobben 
kan kanskje bli vanskeligere 
enn å få signaturen til Bartsch 
og Gartner på plass. 

Godt støtteapparat 
- I dag har vi et meget godt 

apparat med mange ressurs-
personer, sier Bakke. — Men 
for flere av dem rekker ambi-
sjonene lenger enn de ovpga-
vene de har i dag. Ogsa her 
må vi strekke oss langt for å 
få alt på plass. 
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Skårdal og Thorsen 
raske under trening 
Aspen, Colorado (NTB-Bjørn 
Veseth): Atle Skårdal og Jan Ei-
nar Thorsen er i angrepsposisjon 
foran fredagens World Cup utfor 
i Aspen. Begge kjørte bra i en av 
treningsomgangene fredag. 

Skårdal hadde femte beste tid i 
halveis i annen treningsomgang, 
1.27 sekunder bak Helmut Hø-
flehner, men kjørte ikke for fullt. 
Skårdal forbedret sin tid fra før-
ste treningsomgang med to se-
kunder. 

— Nå er det gøy å kjøre på ski 
igjen, sier telemarkingen, som 
ikke har gitt opp håpet om å ta 
igjen Franz Heinzers forsprang i 
Verdenscupen i utfor. 

Men det skal mye til, for Hein-
zer var blant de fire beste i begge 
treningsomganene og virker stø 
som et fjell. 

For første gang siden skaden 
før jul kjører Atle Skårdal nå 
uten smerter i kneet, og det be-
tyr at han kan satse mer. Skårdal 
vandrer smilende og selvsikker 
rundt i Aspen, USA-kjendisenes 
skisted i Rocky Mountains. 

Jan Einar Thorsen hadde tien-
de beste tid i første treningsom-
gang, et drøyt sekund etter beste-
tiden, men stoppet opp i andre. 
Det var overraskende nok den 

sveitsiske veteranen Peter Mul-
,ler som var raskest i første tre-
ningsomgang. Det tas som et 
klart tegn på at utforløypen i As-
pen, hvor Muller har vunnet før, 
favoriserer gliderne. 

Løypen er ikke blant de vans-
keligste og er heller flat på top-
pen. Mot slutten er den mer 
svingete, men de helt store ut-
fordringene mangler. 

Ingen løpere har hatt større 
problemer under treningen, og 
bra er jo det etter denne drama-
tiske sesongen. 

Svenske Niklas Henning kan 
bli jokeren i fredagens renn. Han 
hadde sjette beste tid i annen 
treningsomgang, og tok det svært 
så rolig på slutten. 
Det var det imidlertid flere 

som gjorde, og treningstidene gir 
bare en usikker pekepinn. 

• 



Dagblad-SPORTEN 
Fredag 8. mars 1991 

En halv meter nysnø reduserer Atle Skårdals sjanser til topplass i USA. Løypa er litt for bløt og flat for Atle 
(Foto: Arnt E. Folvik) 

For bløtt og flatt for Atle? 
Av GRY WOXHOLTH 
ASPEN (Dagbladet): En halv 
meter nysnø og rene juleføret 
skaper problemer for Atle 
Skårdal og kompani i Aspen. 
Verdenscuprennet i dag blir 
vunnet av den som har raskest 
ski. Noen kilo ekstra er heller 
ingen ulempe i «pannekakeløy-
pa». 
- Det er skikkelig bløtt og flatt 
på toppen. Jeg har heldigvis nok 
skipar å velge mellom. Max (ser-
vicemannen) plukker et par for 

glidstrekningene, sier Atle. 
Han cruiset nedover Ruthie's-

løypa i går og gliste bredt etter 
må' lpassering. Atle gleder seg til 
sitt første skikkelige utforrenn 
siden 2. plassen i Garmisch- Par-
tenkirchen 5. januar. 

- Jeg er kjempesugen på å 
komme igang igjen. Få til en 
godkjent konkurranse. Resulta-
tene de siste månedene er ikke 
mye å skryte av. En 12. plass og 
ett fall er også dårlig statistikk fra 
Aspen, sier han. 

Veteranen Peter Mifiler (33) 

klinket til med beste treningstid 
i første omgang. Atles lagkame-
rat på Team Blizzard har skiene 
og vekta i orden. Kjøtt på beina 
gir god fart på toppen av utfor-
løypa. 

- Litt ferie og fritid har gitt 
meg nok tyngde, mener Atle. 
Han tok det rolig i den første av 
to gjennomkjøringer i går. 

Franz Heinzer lot skiene gjøre 
jobben og kjørte ned til 3. plass. 
Han leder utforcupen (89 poeng) 
foran Atle (60), mens Daniel 
Mahrer lurer ett poeng bak. 
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Godt å være 
i gang igjen 

ARNT W. LUNDSHOLT 

- Hvordan er forholdene i 
Aspen i dag, Atle Skårdal? 
Det kan jeg ikke svare 

deg på. Det er mørkt som i en 
sekk ute. Klokka er kvart 
på seks om morran her borte 
så du var heldig som traff 
meg i det hele tatt. Vanligvis 
sover jeg på denne tiden av 
døgnet, sier en søvndrukken 
Atle Skårdal på telefonen 
fra Aspen i Colorado, USA. 
To ganger har utfortreningen 

blitt utsatt og ingen har likt det 
dårligere enn Atle Skårdal. -
Det er ok å trene storslalåm og 
super-G, men det er nå liksom 
utfor-løypa som trekker da, vet 
du, sier Atle. 

ALTFOR TIDLIG 
- Programmet torsdag er tett, 

og begynner altfor tidlig for 
meg, sier Atle videre. - A stå 
opp på denne tiden av døgnet 
er slett ikke det jeg liker best. 
For å være ærlig er det dette 
jeg liker aller minst. Program-
met utover dagen er imidlertid 
tett, så nå er det bare å kaste i 
seg frokosten for deretter å gi 
seg i vei til utforløypa. Det skal 
bli deilig å komme.igang igjen. 
Det begynner å bli litt for lenge 
siden jeg var i aksjon med ut-
forski på beina. 

FALT SIST 
Sist Atle kjørte i Aspen gikk 

det over stokk og stein. - Jeg 
klarte ikke å holde meg på bei-
na engang, medgir 25-åringen. -
Jeg håper å kunne rette opp 
inntrykket nå. Jeg tror formen 
er inne og satser maksimalt. 
Løypa er grei nok. Lett øverst, 
vanskeligere ned mot målom-
rådet. Fort går det ihvertfall og 
det passer meg godt. 

VIDERE TIL LAKE LOUISE 
I dag kjører Atle utfor i As-

I GANG: - Godt å være i gang igjen, mener Atle Skårdal. 
(Foto: Per-Eirik Hekkelstrand). 

pen. Lørdag er det storslalåm 
og søndag slalåm på samme 
sted. Deretter setter gutta kur-
sen for Lake Louise i Canada. 
Der skal det kjører to utfor-
renn, storslalåm og paralellsla-
låm. Atle har i teorien sjansen 

til å vinne utforcupen, men bør 
trå til med tre strake for å ha 
noen muligheter. 
- Så lenge det er liv er det 

håp, sier Atle. - Jeg satser mak-
simalt i hvert renn og så får ti-
den vise hvor langt det rekker. 
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 BRA MILE 

DEN SATT: Atle Skårdals annenplass i går var nok en stor prestasjon fra vårt utfor-ess. 
Men sammenlagt må han nok se World Cup-triumfen gå til Franz Heinzer. 

Foto: HARALD HENDEN 

men 2. plassen 
holder ikke sammenlagt 

Av TRYGVE SUNDBØ 

Atle Skårdal ledet gårsdagens World Cup-renn i Aspen 
helt til han kom til en kurve like før mål som het «Nor-
way Island». Der bommet han, og tapte både forspran-
get og rennet til sin argeste konkurrent, sveitseren 
Franz Heinzer. 
Likevel jublet han over 2. plas-
sen, selv om han på en måte 
var dagens taper. For sveitse-
rens seier var i realiteten nå-
destøtet i kampen om alpinis-
`,enes utfor-trone! 

Stor differanse 
Bare to utforrenn gjenstår, 

og Heinzer leder nå med 34 po-
engs margin til Atle Skårdal. 
Selv om det fremdeles er 50 
poeng å kjempe om, synes dif-
feransen for stor å ta igjen. 
Spesielt når sveitseren tyde-
ligvis har greid å beholde for-
men gjennom hele vinteren. 

— I fjor var østerrikeren 
Helmuth H6flehner et hakk 
bedre enn oss andre. I år trod-
de jeg det var min tur, men 
Heinzer har vært den beste. 
Det må vi bare akseptere, sier 
Atle Skårdal. 

Derfor var nordmannen i 
kjempehumør da han etter 
rennet uttalte seg overstrøm-
mende glad i amerikansk ra-
dio: 

— Jeg er veldig godt fornøyd, 
og gleder meg allerede til å 
komme tilbake til neste år, 
gliste han og klappet fornøyd 
over skiene sine. I det flate 
partiet i starten var skivalget 
viktig, og Atle Skårdals 
servicemann hadde på ny 
plukket frem et lynraskt par. 
Sola smeltet snøen. Dermed 
var det en del konkurrenter 
som tapte dyrbar tid på glis-
trekket. 

Rett på trening 
Atle Skårdal tok seg ingen 

tid til å feire sitt beste resultat 
siden 2. plassen i Garmisch 5. 
januar. Straks etter premieut-
delingen dro han opp i løypa 

for å trene til dagens storsla-
låmrenn. Der stiller også en 
annen Heinzer-truet nord-
mann til start. Sveitseren ut-
fordrer nå Ole Kristian Furu-
seths 2. plass i den totale 
verdenscupen. 

Heinzer har to utforrenn og 
et super-G-renn hvor han kan 
vinne poeng. Derfor er det vik-
tig at Furuseth endelig lykkes 
i et storslalåmrenn. Det be-
gynner å bli lenge siden i 
World Cup. 

Jan Einar Thorsen lyktes 
ikke like godt i gårsdagens 
renn. Han bommet litt i løypas 
nederste parti, og endte pa 11 
plass — ca. 1,7 sekunder etter 
Franz Heinzer. 

World Cup fortsetter med 
storslalåm i dag og slalåm i 
morgen før ferden går til ca-
nadiske Lake Louis og tre nye 
renn (utfor, super-G og stor-
slalåm) fredag, lørdag og søn-
dag. 
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TILBAKE I TOPPEN:Atle Skårdal i draget igjen. I går suste han ned Colorado-fjellene i Aspen til annenplass - seieren røk i en av de siste kurvene før mål. 

DRAGET I GJEN 
tapte seier'n i siste sving 

ASPEN: Konkurransesugen som al-
dri før, feide Atle Skårdal inn i alpin-
rampelyset igjen i går. Bare ver-
densmester og World Cup-leder 
Franz Heinzer fra Sveits, tuktet lun-
deheringen i Aspen. 

THORBJØRN SKAARDAL 

I en av de siste kurvene før mål, tapte Atle for-
spranget på ni hundredeler han hadde halvveis 
på Heinzer. Ironisk nok kalles svingen «Nor-
way Island». 
— Jeg trodde jeg kjørte fort på slutten også, men 
Heinzer må ha kjørt raskere, kommenterte en til-
freds Skårdal etterpå. 

Jakter 
Fem uker etter VM-utforen i Saalbach, viste 
Atle at han er i draget. Nå jakter han på sesong-
ens andre World Cup- triumf i neste helgs dob-
belt- utfor i Lake Louise. To renn som setter 
punktum for utforsesongen. 
— Jeg hadde et par småproblemer underveis, men 
det tyder ofte på at det går fort. Rennet bekref-
tet det jeg har visst - at noe var på gang, forkla-
rer Atle Skårdal som ble slått med 26 hundre-
deler av Heinzer. Selv var han 23 hundredeler 
foran fjorårets sammenlagtvinner i utfor, Helmut 

Høflehner. 
For andre år på rad ser det ut til at Atle må ta til 
takke med «sølvplassen» på utforlista - for Hein-
zer gir ikke fra seg 34 poengs ledelse når to 
renn gjenstår. 

Marginer 
Mye spiller inn i løpet av en sesong. Heinzer har 
kunnet konsentrere seg om teknikk og formtop-
per hele veien uten så mye som et uhell. Derfor 
har han vært så stabil. 
I går vant han fordi han kuttet inn i den vriene 
svingene seinere enn de andre. Akkurat som han 
vant VM-tittelen på tampen i Saalbach. 
— Marginene er små, men det er umulig å spå 
hvordan det kunne endt uten uhellene i Val 
d'Isere og Alta Badia. Jeg tenker i alle fall ikke 
på VM. Sjetteplassen i Saalbach gikk til histo-
rien der og da, sier Atle Skårdal. 
Som i løpet av noen få uker etter sesongens høy-
depunk 5r kkct å ta md sg ongepokalen etter to 
NM-triumfer, blitt tildelt Telemark Idrettskrets 
Ærespris for fjorårets bedrifter og blitt kåret til 
Årets Idrettsnavn i TA for andre år på rad. Sist 
- men ikke minst - har han rundet 25 år. 
— Skal jeg tro de som har greie på det, vil jeg 
bare bli bedre med årene, spøker Atle etter an-
nenplass nummer to i vinter (den første kom i 
Garmisch). — Sikkert er det i alle fall at jeg er su-
gen som aldri før. 
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Tilbake i toppen! 
It)  BJØRN BORGE 

Atle Skårdal er tilbake 
i den internasjonale ver-
denstoppen. Fredag kjør-
te lundeheringen sitt første 
verdenscuprenn siden 
VM, og bare Franz Hein-
zer var raskere enn Atle 
ned de bratte fjellsidene i 
Aspen, USA. 26 hundre-
deler skilte de to i mål, en 
avstand Atle tapte på 
den siste biten, ved porten 
"Norway Island". - Det 
røk tre tideler på de siste 
20 sekundene - det ble i 
meste laget, sier Atle i te-
lefon fra Aspen. 
Skårdal er likevel kjempegodt 

fornøyd med andreplassen fre-
dag, en plassering han ser på 
som en opptur etter VM. Det 
meste satt som det skulle, med 
unntak av den nevnte avslutnin-
gen. 

V—CUPEN AVGJORT 
- Jeg trodde egentlig at det gikk 

bra hele veien, men i ettertid var 
avslutningen i svakeste laget. Jeg 
ledet med ni hundredeler halv-
veis og burde klart dette. Likevel 
synes jeg rennet var jevnt bra fra 
min side, sier Atle, som tapte yt-
terligere til Heinzer verdenscu-
pen. Saken er så godt som av-
gjort. 
- Det var den vel egentlig foran 

dette rennet også, selv om det 
fortsatt er teoretiske muligheter. 
Skulle jeg vinne de to siste, sam-
tidig som Heinzer ikke kommer 
i mål, er trofeet mitt. Men jeg 
tenker selvsagt ikke slik - vi får 
være realistiske. Nå skal jeg for-
søke å forsvare andreplassen 
med nebb og ldør. At jeg har en 
andreplass fra forrige sesong, 
gjør ikke prestasjonen svakere i 
mine øyne. 

PENGEPREMIER 
Litt småbløtt var det for kjører-

ne i Aspen, men Atle klager 
ikke. 
- Det kom mye snø før rennet, 

men i løpet av natten frøs det til 
de fleste stedene. Siden jeg star-

TILBAKE FOR FULLT: Atle Skårdal er tilbake for fullt. Fredag kjørte telemarkingen inn til andreplass i verdenscuprennet i utfor i Aspen, USA og er på 
gang igjen etter ujevn VM-innsats. (Foto: Per-Eirik Hekkelstrand). 

tet som sjettemann, skal jeg ikke 
klage på løypa. Franz var rett og 
slett de små hundredelene bedre, 
sier Atle, som kjører storslalåm i 
dag. Utfor blir det først igjen i 
Lake Louis neste uke. 
Nytt i går var pzngepremier til 

de beste, en forandring Atle set-
ter pris på. - Du får ikke kjøpt 
stort for trofeer, mener Atle. 
Han får støtte av kollegene 
Heinzer og Hffiehner, som un-
derstreker overfor NTB at pen-
gepremier er viktig for at løper-

ne skal kunne trygge sin fremtid 
når karrieren er over. 

FLERE DUELLER 
Men for både Heinzer og Skår-

dal ligger nok den bekymringen 
et stykke frem i tid. Gårsdagens 
duell var neppe den siste. 
- I avslutningen tok jeg svingen 

senere enn de fleste og fikk en 
stø kurs mer rett på mål. Det be-
tød større risiko, men jeg er sik-
ker på at det var her jeg vant lø-
pet, sa Heinzer til NTB. 

RESULTATER 
Aspen (NTB): World Cup utfot 
fredag: 
1) Franz Heinzer, Sveits 1.44.89. 
2) Atle Skårdal, Norge 1.45.15, 
3) Helmut Hbflehner, Østerrike 
1.45.38, 4) Leonhard Stock, Øs-
terrike 1.45.69, 5) Patrick Ortli-
eb, Østerrike 1.45.82, 11) Kris-
tian Ghedina, Italia og Jan Einar 
Thorsen, Norge 1.46.61, 57) 
Tom Stiansen, Norge 1.49.57, 
68) Didrik Marksten, Norge 
1.51.16. 

World Cup utfor sammenlagt 
(seks renn): 
1) Heinzer 114, 2) Skårdal 80, 3) 
Daniel Mahrer, Sveits 59, 4) 
Rob Boyd, Canada 54, 5) Han-
nes Zehentner, Tyskland 50, 6) 
Lasse Arnesen, Norge 44. 
World Cup sammenlagt (21 
renn): 
1) Marc Girardelli, Luxembourg 
215, 2) Heinzer 154, 3) Alberto 
Tomba, Italia 142, 4) Rudi Nier-
lich, Østerrike 121, 5) Ole Kris-
tian Furuseth, Norge 119. 



TILBAKE 
PÅ PALLEN 
Aspen (Dagbladet): Atle Skårdal hadde taket på Franz 
Heinzer helt til den nest siste svingen i verdenscuprennet 
i Aspen. Atle tapte de små hundredelene til verdensmes-
teren da han rundet halvøya Norway Island. Nytt nederlag 
på «hjemmebane»? - Ikke tale om. Jeg er kjempefornøyd 
med 2. plassen, sa Atle etter målpassering. 
Men han hadde selvsagt hå-
pet å slå sveitseren i det 
tredje siste utforrennet i år. 
Nå har Heinzer sikret seg et 
solid forsprang (34 poeng) i 
utforcupen og bare en ska-
de kan frata ham seieren. 

Pusterom 
- Jeg får konsentere meg 

om å holde unna for resten 
av gutta. Jeg har fått et lite 
pusterom. Daniel Mahrer 
fikk ingen verdenscuppo-
eng i dag. Han ligger 21 
poeng bak. De to siste ren-
nene i Lake Louise skal bli 
mine, sier Atle. 

Telemarkingen var topp 
tent foran gårdagens kon-
kurranse. Han ville sjokke-
re Heinzer. 

- Målet var å vinne. Jeg 
hadde en god følelse på 
toppen, men bomma litt i 
inngangen til henget. Jeg 
synes det gikk brukbart i 
norskesvingen, men det 
var der seieren glapp. Litt 
ergelig, men det er herlig å 
være tilbake på pallen, sier 
Atle. 

Toer igjen 
Det er lenge siden sist. 

For drøye to måneder siden 
sto telemarkingen på nest 
øverste trinn i Garmisch-
Partenkirchen. Franz Hein-
zer vant. 

- I flor var det Helmut 
Høflehner som var hakket 

GRY 
WOXHOLT 
i USA 

bedre enn oss andre. Jeg 
hadde håpet det skulle bli 
min tur i år. Men skadene 
før jul satte meg tilbake, si-
er Atle. 

Franz Heinzer hadde 
nerver før konkurransen. 

- Jeg var redd for Atle. 
Han er en glimrende ut-
forkjører, og vi har vært li-
ke mange ganger på pallen 
denne sesongen. I tillegg 
hadde jeg ekstra press på 
meg etter VM-seieren i 
Saalbach. Det er vanskelig 
å bli verdensmester, men 
enda vanskeligere å leve 
opp til prestasjonen, sier 
verdenscup-sirkusets mest 
beskjedne gutt. 

Fort på toppen 
For ti år siden ble Hein-

zer nummer tre i Aspen. I 
går vant han med 26 hund-
redeler. 

- Et perfekt løp. Jeg gjor-
de ingen tabber. Service-
mannen hadde valgt det 
rette skiparet. Det gikk 
raskt unna på flatene, sa 
Heinzer. 

Atle kjørte også fort på 
toppen. 

- Nå kan ingen komme å 
si at jeg ikke kan gli på skia. 
Løypa var godt preparert. 
Jeg kunne sitte dypt i hoc-
key hele veien. Det er godt 
å være tilbake i toppen. I 
morgen skal jeg følge opp 
med god storslalåm. For-
men er på topp, gliser Atle. 

Jan Einar Thorsen hadde 
problemer i det bratte parti-
et i Ruthies-løypa. Han end-
te på 11. plass og er ferdig 
med konkurransene i As-
pen. 

- NM-arrangøren i Voss 
gjorde en tabbe. De sendte 
inn resultatlista fra storsla-
låmen per post. Hadde de 
fakset resultatene, ville 
Didrik Marksten blitt re-
gistrert blant de 60 beste i 
verden. Vi tapte en plass i 
morgendagens storslalåm-
renn. Jeg må stå over, sa 
Thorsen, nokså oppgitt over 
arrangøren på hjemstedet, 
Voss. 

Didrik Marksten og Tom 
Stiansen hadde lite å stille 
opp med i Aspen. Det myke 
underlaget ga dem håpløse 
forhold fra høye start-
nummer. 
■ II I dag (18.00 norsk tid) 
er det storslalåm på Aspen 
Mountain. Ole Kristian Furu-
seth, Kjetil Andre Aamodt, 
Lasse Kjus, Didrik Marksten 
og Atle Skårdal skal måle 
seg mot Alberto Tomba. 

• 1, t • 1 A.1— na _ _t Jr.. I 



'Dagblad-SPORTEN, Fredag 15. mars 1991 23 

ØSTERRIKE VI millionlønn

Tilbyr 
utfortreneren 

67, Z18 
42, OPE 
3ARTSCH 

LAKE LOUISE (Dagbladet): Dieter Bartsch har fått et 
knalltilbud fra det østerrikske skiforbundet: - Du er øns-
ket som østerriksk landslagstrener i utfor. Lønna blir vi 
helt sikkert enige om. Vi vil ha verdens beste trener, 
sier toppene i det østerrikske skiforbundet. 
Det betyr en rask slutt på 

tsch' karriere som norsk 
dslagstrener. Og et stort 
for Atle Skårdal. 

Jeg håper «gammern» 
lær seg nøye om. Det er 
klart at Norge ikke kla-
å matche det lønnstil-

__et østerrikerne kommer 
med. Det ligger nok i milli-
onklassen, sier Atle Skårdal 
til Dagbladet. 

Vår beste utforkjører 
krysser fingrene og bruker 
alle overtalelsesevner for å 
få favoritt-treneren til å 
bli. Det er ikke lett med et 
så smigrende tilbud. 

Står fritt 
- Jeg kan bekrefte at det 

østerrikske skiforbundet er 
kommet med et jobbtilbud. 
Jeg har ikke skrevet under 
noen kontrakt med det 
norske forbundet. Jeg står 
fritt til å velge. Jeg har ikke 
hastverk, sier Dieter 
Bartsch. 

Kurt Hoch, også tidligere 
norsk landslagstrener, har 
sluttet som sjef for utforgut-
ta i Østerrike. Neste sesong 
er han leder for kvinnenes 
verdenscup. 

Fantastisk trener 
Nå står den mest presti-

sjetunge jobben i øster-
riksk skisport ledig. Det 
Emnes få som har tyngde 
nok til å overta etter Hoch. 
Dieter Bartsch er en av 
dem. 

.GRY 
WOXHOLTH 
i CANADA 

- Dieter har lært oss 
enormt mye. Han er en fan-
tastisk trener med øye for 
detaljer. Dieter klarer å for-
midle vanskelige ting på en 
enkel måte. Det blir ikke 
lett å klare seg uten ham, 
sier Atle. 

Østerrikeren tok over 
landslaget for snart tre år 
siden. Han ofrer alt for ut-
forgutta, og i fjor fikk laget 
full uttelling med Atles tri-
umfer i Kitzbiihel og Are. 

Suksessen har fortsatt. 
Dieter Bartsch nyter re-
spekt i verdenscupen. Men 
han har også slitt hardt for å 
nå tilbake til gamle høyder. 

Fikk sparken 
Bartsch trente det øster-

rikske landslaget på åttital-
let, men ble skviset ut på 
grunn av manglende resul-
tater. 

Ski-industrien, med Ato-
mics Alois Rohrmoser i 
spissen, presset på for å bli 
kvitt Bartsch. Det øster-
rikske skiforbundet ga ut-
fortreneren sparken. Det 

glemmer aldri Dieter 
Bartsch. 

At østerrikerne nå ligger 
på knærne for ham, må fø-
les som en full oppreisning. 
Det taler for at Dieter flytter 
til hjemlandet neste sesong. 
At han i tillegg har kone og 
barn i Mutters, som han 
sjelden ser, veier også tungt. 

Kjempejobb 
- Jeg håper Dieter ikke 

tenker penger, men gir oss 
noen år til. Han har gjort en 
kjempejobb, sier Atle. 

Norges Skiforbund vil 
knytte Ales Gartner og Die-
ter Bartsch til landslaget 
fram til 1994. Da bør de 
handle raskt - og spille kor-
tene klokt. En stor penge-
bunke bør også ligge på bor-
det. 

Utfortreneren har en 
svakhet: Han elsker tre-
ningsiveren og stå-på-viljen 
til de norske gutta. 

Fristende tilbud 
Han var nesten knust da 

Lasse Kjus og Kjetil Andre 
Aamodt ble skadd i VM. 
For øyeblikket tilhører Die-
ters hjerte norsk alpinsport, 
men tilbudet han har fått er 
utrolig fristende. 

Han glemmer aldri yd-
mykelsen på åttitallet. En 
oppreising på hjemmeba-
ne er kanskje verdt mer 
enn OL-triumf med Atle 
Skårdal. 

- Jeg håper Dieter Bartsch ikke tenker penger, men gir oss noen år til. Han er en fantas-
tisk trener det ikke blir lett å klare seg uten, sier vårt utforess Atle Skarda'. 

(Foto: Arnt E. Folvik) 



Skårdal slo til igjen! 
Lake Louise, Canada (NTB —
Per-Kristian Eriksen): Atle 
Skårdal slo til da det gjaldt 
som mest og gikk til topps i 
World Cup-rennet i utfor i 
Lake Louise fredag. Han vant 

— Jeg ante ikke at jeg hadde 
den beste tiden da jeg kom i mål, 
sa Atle Skårdal og oppførte en 
aldri så liten gledesdans da han 
fikk høre at han ledet etter at alle 
i første pulje hadde kommet i 
mål. 

GOD FØLELSE 
— Jeg hadde en god følelse til 

jeg var kommet vel halvveis ned i 
løypa i dag. men så ble jeg sliten. 
Jeg måtte virkelig bite tennene 
sammen og si til meg selv at jeg 
ikke måtte bli passiv, men kjem-
pe videre, sa Skårdal. 
Han innrømmet at han ikke 

hadde kjørt like godt mot slutten 
som han gjorde i den første delen 
av rennet fredag, men han gjorde 
ingen spesielt grove feil. 
Seieren i Lake Louise var Atle 

Skårdals første World Cup-seier i 
utfor i år. Det var hans andre i 
World Cup denne sesongen. For-
rige gang han gikk til topps i ut-
forcupen var i Val Gardena 15. 
desember. Etter det er det blitt to 
andreplasser — i Garmisch-Par-
tenkirchen 5. januar og altså i 
Aspen for en uke siden. 

KONKURRANSEMANN 
Atle Skårdal er en fantastisk 

konkurransemann. Han har ikke 
kjørt spesielt godt på trening i 
Lake Louise, men da det gjaldt 
som mest fredag, viste han alle 
konkurrentene ryggen. Han tapte 
riktignok litt til konkurrentene i 
den siste delen av løypa igår, men 
han kjørte så utrolig godt i den 
første delen at han likevel ikke 
var til å true. 

— Jeg gjorde dette løpet i den 
første halvdelen. Det var der jeg 
avgjorde dette rennet til min for-
del, sa Skårdal, som la til at han 
var innstilt på å kjøre på en tid 
ned mot 1.57 for å komme på 
seierspallen i dette rennet. Han 
var altså innstilt på å kjøre fort, 
og klarte det. 
MÅ HOLDE ANNENPLASSEN 
For Atle Skårdal er målet nå å 

holde annenplassen i utforcupen. 
Han har ingen muligheter til å ta 
igjen Franz Heinzer, selv om han 
knappet noen få poeng innpå 
sveitseren fredag. 

foran Franz Heinzer, som le-
der utforcupen, og Helmut 
flehner. Jan Einar Thorsen 
fulgte opp med en flott sjuen-
deplass. Dermed byttet Hein-
zer og Skårdal plass på 

seierspallen i forhold til rennet 
i Aspen for en uke siden. 
Skårdal kjørte i mål på 1.58.08, 
mens Heinzer fikk 1.58.22. 

SLO TIL: Atle Skårdal slo til og tok årets første verdenscupseier. (Foto: Per-Eirik Hekkelstrand) 

— Nei, det gjelder å holde an-
nenplassen, sa Skårdal etter seie-
ren i Lake Louise. 

— Det som likevel er det beste 
ved disse fine plasseringene nå på 
slutten av sesongen er at vi kjen-

ner at utfor-formen sitter. På den 
måten blir det lettere å gå på en 
barmarkssesong, sa Skårdal til 
NTB etter seieren i den lille byen 
Lake Louise i Rocky Mountains i 
Canada fredag. 

— Er dette en løype du liker deg 
i? 

— Når været er så fint som det 
er i dag liker jeg meg overalt, 
men jeg må innrømme at jeg tri-
ves i denne løypa, selv om den 

ikke er spesielt vanskelig. 
Det gjør det imidlertid ikke sær-

lig enklere å vinne, for når løype-
ne er som denne i Lake Louise, 
så er det flere som kjører fort, sa 
Skårdal. 
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- Hvordan gikk det? spurte Atle Skårdal Dagbladets utsendte medarbeider. Sekundet etter jublet utforesset for seieren i Lake Louise. (Foto: AP) 

ATLE TIL TOPPS 
LAKE LOUISE (Dagbladet): - Hvilket plass ligger 
jeg på? Gikk det bra? Atle Skårdal vender seg mot 
Dagbladets utsendte og får det svaret han håper 

- Jeg var råtent på start. Det gikk prikkfritt 
gjennom det vanskelige partiet på toppen. 
Skiene flakset til alle kanter. Jeg satset som 
en villmann. Endelig lyktes det å klå Franz 
Heinzer. 

Fjerde seier 
- Det er denne følelsen jeg har jaktet på 

siden seieren i Val Gardena. Det er mildt å 
si at jeg er fornøyd, gliste Atle etter den and-
re verdenscup-seieren denne sesongen, den 
fjerde totalt. 

Dieter Bartsch sto midtveis i løypa (Coa-
ches corner), og fulgte Atle i de lengste 
svingene. - Superlauf. Det kan ikke gjøres 
bedre. Jeg kan bare gratulere, sa Bartsch. 

Bartsch må bli 
Og Atle ble enda blidere. Landslagstrene- , 

ren pleier ikke å være rundhåndet med ro-
sen. 

- Hvis dette 
kan være med 
på å lette Die-
ters avgjørelse 
angående ny 
trenerjobb 
neste sesong, 
er jeg glad. 
Han må bli hos 
oss. Østerri-
kerne trenger ham ikke, sier Atle. 

Jan Einar Thorsen fikk også full klaff i 
Lake Louise-løypa. 7. plassen, halvsekun-
det bak gutta på pallen, smakte. - Nå er jeg 
klar for en plass helt i teten, mente Jan Ei-
nar. På treningen hadde det gått nokså 
skeis. 

Atles seier ga 25 nye verdenscup-poeng 

GRY 
WOXHOLTH 
i CANADA 

på. - Du er best. Heinzer er slått med 0.14 sekund! 
Atle utstøter et krigshyl og kaster skia i lufta. Dette 
har han drømt om siden julaften. 

og blir feiret på ekte Dieter Bartsch vis: Tre 
cola før senga venter. 

Avslutte på topp 
- Det er nytt renn i dag. Nå har jeg funnet 

flyten, og jeg vil avslutte sesongen på topp. 
At Franz (Heinzer) vant utforcupen, får så 
være. Det hadde vært moro å vinne like 
mange renn som sveitseren, sier Atle. 

Da er det bare en plass som teller i årets 
siste utforkonkurranse i dag (18.00 norsk 
tid). 

Superkjøringen i den varierte Lake Loui-
se-løypa ga stor uttelling for Atle. Dieter 
Bartsch ga ham klar beskjed om at verdens-
cupen ikke er slutt på søndag. 

Kjører storslalåm 
- Du drar til finalene i Waterville Valley. 

Det blir storslalåm på deg. Formen er så bra 

at det kan bli nye verdenscup-poeng, me-
ner Barstch. 

Og Atle sier ikke nei takk til mer skikjø-
ring. - Jeg har mye å ta igjen. Skaden førjul 
ødela både januar og feburar måned. Nå vil 
jeg ha med meg mange gode resultater for 
å få motivasjon til sommertreningen. Det er 
viktig å avslutte med en god følelse, sier 
han. 

2. plass i cupen 
Seieren i Lake Louise sikret Atle 2. plas-

sen i utforcupen. Neste år er det bare en ting 
som teller: Den store glasskula. Franz Hein-
zer vet at en skadefri Skårdal kan bli farlig. 
- Vi har en privat konkurranse. Tvekam-
pen endte i min favør i år. Neste år kan det 
bli motsatt. Det er ørsmå marginer mellom 
seier og 2. plass, sier sveitseren. 





nnenplass 
til Atle 

• SIDE 30 



TOPPENE: De to beste utforkjørerne i verden heter Atle Skårdal (til venstre) og Franz Heinzer. Det har de bevist til gagns under World Cup-rennene i 
USA og Canada de siste ukene. I går ble Atle nummer to i Lake Louise - selvfølgelig med Heinzer på førsteplass. Foto: REUTER 

HVILKEN SLUTT 
PÅ ÅRET, ATLE 

Av ANNE STINE SÆTHER 

— Jeg tror ikke jeg kommer til å forandre noe særlig 
på opplegget foran neste sesong. Det er vel ingen 
grunn til det, når det går så bra i avslutningen! Atle 

Med andreplassen lørdag og 
seier i den samme løypa fre-
dag, fikk han akkurat den av-
slutningen han trengte foran 
OL-sesongen. 

Kjempefornøyd 
— Jeg er kjempefornøyd 

med denne helgen. Det var litt 
tungt i januar og februar og 
dette var akkurat det jeg øns-
ket meg, sier Atle Skardal til 
VG. 

Han tror selv seieren glapp 
ca. 30 sekunder før mål. 

— Jeg kom for langt ned i en 
sving og tapte litt tid. Men det 
var greit med andreplass. 

Skårdal gliste enda bredere enn vanlig etter utfor-av-
slutningen i Lake Louise i Canada i gar. Atte hundre-
deler var han bak Franz Heinzer, verdenscupvinne-
ren. 

Franz Heinzer fortjente seie-
ren. Han har vært best denne 
sesongen. 

I desember vant Atle det ene 
rennet i Val Gardena. Så ska-
det han leddbåndet i storsla-
låmrennet i Alta Badia. I hele 
julen trente han beinhardt og 
var tilbake på andreplass i 
Garmisch Partenkirchen 5. ja-
nuar. 

— Jeg fikk aldri overskudd 
etter skaden. Treningen var 
beinhard og kostet nok mer 
enn jeg trodde den ville gjøre. 
Derfor ble ikke januar o fe-
bruar så bra som jeg hapet, 
forklarer Atle. 

Nå er formen så bra at tre-

ner Dieter Bartsch sender Atle 
til storslalåm-avslutningen i 
Waterville Valley. 

Nye W-cup-poeng 
Han mener telemarkingen 

er i så bra form at han kan ta 
World Cup-poeng i storslalåm 
også. I dag kjører han super-G 
i Lake Louise utenfor Calgary. 

— Jeg skal sikre fortsatt 
plass i 1. pulje i super-G. Jeg 
er skikkelig tent og har alt å 
vinne, sier Atle Skårdal. 

Etter rennene neste helg, 
reiser Atle og resten av alpin-
laget hjem til FIS-renn i Nor-
ge og barmarkstrening. 



ATLES SEIER GLAPP 

Etter andreplassen i går besatte Atle Skårdal også andreplassen sammenlagt i storsla/åmeupen. I dag er han i farta igjen - i super-G. 

LAKE LOUISE (Dagbladet SØNDAG): Atle Skårdal tapte årets 
siste utforkonkurranse 100 meter før mål. Erkerivalen Franz 

- Jeg fatter ikke hvordan seieren 
glapp. Visst var jeg sliten mot slut-
ten, men ikke så kjørt at Heinzer 
skulle ta meg, sa Atle. 

Han ledet ved den siste mellom-
tiden, men for tredje gang denne 
sesongen var sveitseren frekkere i 
innspurten. 

- Jeg hadde flaks, sa Heinzer. 
Han klarte å holde perfekt hockey 
de siste metrene mot mål. 

- Det er ikke flaks når han tar 
meg både i Garmsich- Partenkri-
chen, Aspen og i Lake Louise. Han 
er sjefen, sier Atle. 

Nervøs 
Telemarkingen fikk en tøff start 

på verdenscup- avslutningen. 
Heinzers bestetid ble kringkastet 

på toppen. Atle hadde ikke truk-
ket hjelmen over ørene. 

- Jeg ble litt nervøs. Han var 
over halvsekundet raskere enn 
min vinnertid fredag. Det gikk ut-
over konsentrasjonen, innrømmer 
Atle. 

Og etter tjue sekunders kjøring, 
noterte telemarkigen dagens 
lengste hopp. 

- Jeg bannet bakken. Et herlig 
svev, men neppe bra for slutt-
tiden. Jeg klarte å hente meg inn i 
midtpartiet og lå noen meter foran 
ved siste mellomtid. 

Små marginer 
- Men så var Heinzer sluere mot 

slutten. Jeg er fornøyd med 2. 
plassen bak verdens beste utforlø-

GRY 
WOXHOLTH 
i CANADA 

(Foto: NTB/AP). 

Heinzer traff perfekt i den nest siste svingen-og vant med 
åtte små hundredeler. 

per, sier Atle. 
Franz Heinzer har vunnet fire 

verdenscuprenn i år. Atle står bok-
ført med to. Men det er små margi-
ner som skiller turbo-gutta. 

Og det vet Franz Heinzer. Han 
fikk en knallstart på sesongen 
med 2. og 1. plass i Val d' Isere og 
Val Gardena. 

- Det ga meg trygghet. Selvtilli-

ten økte for hver konkurranse. Det 
blir vanskelig å gjenta bedriften 
neste år. Holder Atle seg skadefri, 
er vi opp i mot hundredelsstrid i 
hver konkurranse. Da er det ikke 
sikkert nervene er like solide, sier 
sveitseren. 

Tjener brukbart 
Atle klager ikke over 2. plassen 

i sammenlagt-cupen. Kronene rul-
ler inn på fondskontoen i Norges 
Skiforbund. Seks ganger har han 
stått på pallen. Det gir gode bonu-
ser fra skipoolen. 

- Pengebunken vokser, men 
størrelsen på den forblir en hem-
melighet. Noe vil jeg ha for meg 
selv, sier han. 

I dag kjører 25-åringen super-G 

i Lake Louise. Det blir en knall-
hard konkurranse. Atle kan risike-
re å bli skjøvet ut av 1. pulje. 

Alt å vinne 
En merkelig situasjon ettersom 

han ligger på delt 4. plass i cupen. 
- Jeg har bare ett godt punk-

trenn i super-G. Uten full klaff kan 
jeg bli hengende etter. Men det 
blir ingen nerver i super-G-kon-
kurransen. Der har jeg ingenting å 
forsvare, sier Atle. 

Franz Heinzer leder super-G-
cupen foran Gunther Mader og 
Franck Piccard. Atle deler 4. plas-
sen med Kjetil Andre Aamodt. De 
har bare teoretiske sjanser til å fra-
ta sveitseren en ny sammenlagttri-
umf i verderiscupen. 
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•• MIN FANTASTISKE'WEEKENtf 
E g nå gleder Atle 

eg til OL-sesongen 
LAKE LOUISE: Atle 
Skårdal avsluttet World 
Cup- sesongen i utfor 
med andreplass i den 
4.000 meter lange løy-
pa i Lake Louise i va-
kre Rocky Mountains i 
Canada lørdag. Han ble 
slått av sveitseren 
Franz Heinzer med åtte 
hundredeler, mens han 
var ett hundredel foran 
Patrick Ortlieb på tre-
djeplass. 

Dermed har Heinzer vunnet 
World Cup i utfor med Skår-
dal på annenplass. 

— Jeg synes kjøringen min 
gikk mer på halv tolv i dag i 
forhold til i går, men jeg gjorde 
ingen store feil underveis og 
ma si meg fornøyd med andre-
plassen, sa Skårdal, som hadde 
som mål å holde annenplassen 
i World Cup- utfor sammen-
lagt. Det klarte han med glans. 

Fortere lørdag 
Det gikk betraktelig fortere i 
utforløypa i Lake Louise lør-
dag enn hva som var tilfelle i 
fredagens renn, som Atle Skår-
dal vant foran Heinzer. 

— Joda, det gikk betraktelig 
fortere, og jeg kan godt inn-
rømme at jeg var en smule ner-
vøs da jeg sto på start og hørte 
at Heinzer hadde kjørt på 1.57 
og noe. 

Det var hundrevis av folk i 
startområdet med walkie-tal-
kie, så det var ikke vanskelig å 
følge med på hva konkur-
rentene foretok seg i løypa i 
dag, sa Atle Skardal etter 
World Cup-avslutningen i ut-
for. 

Totalt ble det altså en ny 
andreplass til Skårdal, akkurat 
som ifjor, men mens han ifjor 
hadde 120 poeng på ni renn, 
har han 125 poeng på åtte renn 
i år. Det forteller om framgang. 

Og den avslutningen han 
har prestert denne sesongen 
bærer bud om store ting i nes-
te års OL-sesong. 

Fantastisk weekend 
— Jeg er kjempefornøyd med 
innsatsen min i disse to utfor-
rennene her i Lake Louise, og 
med en første- og en andre-
plass må jeg ha lov til å si at 
dette har vært en fantastisk we-
ekend sett med mine øyne, sa 
Skårdal, som la til at det var 
fantastisk moro å kjøre World 
Cup-avslutningen lørdag. 

Været viste seg da også fra 
sin aller beste side. Det var 
skyfri himmel, strålende sol og 
temperatur godt over null-
punktet. Det ga optimale for-
hold for utfor. 

— Jeg hoppet utrolig langt i 
det første hoppet i dag. Det føl-
tes faktisk som om jeg ikke 
skulle komme ned igjen, men 
jeg var visst ikke den eneste 
som svevde langt der, sa Skår-
dal, som hadde den beste mel-
lomtiden, men som tapte 23 
hundredeler til Heinzer i løy-
pas nederste del. 

— Jeg skjønner ikke helt 
hvorfor jeg taper til Heinzer i 
avslutningen. Det er akkurat 
motsatt av hva som var tilfelle 
ifjor, sa Skårdal. 

Gir ikke opp 
Bartsch uten kamp 

OSLO: Norges Ski-
forbund tar sikte på å av-
klare spørsmålet om ut-
fortrener for menn i løpet 
av et par uker. 
- Vi må ha en rask avgjørelse. 
Hvis Dieter Bartsch forlater oss, 
må vi ut på det internasjonale 
markedet, sier Ola K. Bakke, for-
mann i alpinkomiteen i Norges 
Skiforbund. 

— Vi akter ikke å gi opp Dieter 
Bartsch uten kamp. Han vil bli 
verdens best betalte trener, mener 
Bakke. 

— Hvis han da allerede ikke er 
det, legger han til. 

I det siste er det blitt kjent at 
østerrikerne er interessert i å få 
Bartsch tilbake. 

— Egentlig er det litt overras-
kende, sier Bakke. Bartsch var tid-

ligere trener i hjemlandet, men ble 
nærmest mobbet bort på grunn av 
svake resultater. 
Bartsch har også tilbud fra Sveits, 
USA og Canada. 

GODT TEAM: Bartsch og Atle 
Skårdal har hatt et utmerket sam-
arbeide. Norsk alpinsport satser 
mye på at det skal fortsette. 

HERLIG: — Dette har vært en fantastisk weekend, sier Atle Skårdal. 
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Skårdal 
avanserte 

Lake Louise, Canada (NTB-Per-Kristian Eriksen): 
Atle Skårdal har opplevd en fantastisk weekend 
i Lake Louise. I utforrennene fredag og lørdag 
ble det første- og annenplass, søndag ble det 
sjuendeplass i super-G-avslutningen, men plas-
seringen var så bra at telemarkingen avanserte 
fra fjerde- til tredjeplass i World Cup super-G. 
Fra før av har han tatt andreplass i utforcupen. 

— Jo, jeg kan vel innrømme 
at denne helgen hai vært en 
av de beste jeg har opplevd, 
slo Atle Skårdal fast etter su-
per-G-rennet i Lake Louise 
søndag. 
• Han sto i målområdet og 
ventet på de andre norske 
kjørerne, og han gledet seg 
virkelig stort over Didrik 
Markstens flotte innsats. 

— Du kunne vel ventet et 
hundredel til før du passerte 
mållinjen, så hadde vi endt 
helt likt, fleipet Skårdal da 
unge Marksten kom inn i 
paddocken. 

— Så du ikke at jeg gjorde så 
godt jeg kunne, repliserte Di-
drik, som hadde en sleiv like 
før mål. 

FLOTT KJØRING 
Atle Skårdal gjorde unna et 

flott renn i super-G-avslut-
ningen søndag, og han syntes 
da også det var morsomt å 
kjøre. 

— Det var verken bratt eller 
spesielt svingete i denne løy-
pa, så her koste jeg meg vir-
kelig. Mot slutten var det 
bare å la det stå til, og jeg sy-
nes også jeg klarte meg rime-
lig bra de siste to tredeler av 
denne løypa, sa Skårdal, som 
virkelig kjørte godt mot 'slut-
ten. 

Han hadde ingen spesielt 
god mellomtid, men passerte 
svært mange av konkurrente-
ne på de siste hundre meter-
ne ned mot mållinjen. 

— Jeg hadde en liten miss 
etter 20-30 sekunder, men el-
lers gikk det utrolig bra hele 
veien, sa Skårdal. 

FIN AVSLUTNING 
— Overrasket over at det 

skulle gå såvidt bra i super-
G? 

— Nei, egentlig ikke, for det 
har gått bra på treningen også 
i super-G de dagene vi har 
vært her. Så bra har det vært 
at Dieter Bartsch mente jeg 
burde kjøre på treningsskiene 
mine, men jeg valgte nå kon-
kurranseskiene likevel, jeg da. 
Og det virker ikke som det 
var noe dårlig valg, sa Skår-
dal. 

— Det er deilig å avslutte se-
songen på denne måten, men 
selv om formen virkelig har 
vært på topp de siste to uke-
ne, er jeg ikke spesielt lei for 
at sesongen på det nærmeste 
er slutt, sa Skårdal. 
Han reiser videre til finale-

rennene i Waterville Valley, 
men der blir det mye hvile 
for den norske superalpinis-
ten. 
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FULL KRANGEL OM 
VERDENSCUPEN 

Av GRY WOXHOLTH 

WATERVILLE (Dag-
bladet): Nordamerika-
nerne har fått nok av 
de konservative FIS-
pampene. Howard Pe-
terson i det amerikans-
ke skiforbundet er for-
bannet. 
- FIS må sette fart på verdenscu-
pen. Neste år krever vi mer show 
og store pengepremier. Minst 
100 000 dollar i premiepotten og 
innføring av parallell-slalåm og 
storslalåm, sier han. 

Hvis FIS vender tommelen ned 
for forslagene, vil USA og Canada 
etablere en ny cup. 1. puljekjører-
ne Rob Boyd og A.J. Kitt hopper 
av verdenscup-sirkuset. De blir ik-
ke alene. 

- Jeg håper vi unngår en split-
telse. FIS må sørge for at verdens 
beste alpinister blir i verdenscu-
pen. Jeg er redd mange vil la seg 
friste av store pengepremier. Det 
amerikanske forslaget er mest in-
teressant for de eldre løperne, sier 
Atle Skårdal. 
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STØRRE ALPIN-
MAKT TIL USA 

WATERVILLE VALLEY: 
USA og flere av de størs-
te sponsorene ser ut til å 
få gjennomslag for sitt 
krav om større makt i 
World Cup alpint. 
FIS-president Marc Hodler åpner 
nå for at beslutningsprosessen i 
FIS skal endres. Det kan bety at 
USA dropper sine planer om å 
trekke seg fra verdenscupen og 
lage et alternativ skisirkus. 

— FIS vil gå i fellesskap med 
alle involverte parter, blant annet 
løpere, sponsorer og media, når 
beslutninger skal tas, sa Hodler, 
og åpnet samtidig for å endre 
WC-programmet for neste sesong 
some presentert i helgen. 

— pningsrennene pa kvinne-
siden vil etter all sannsynlighet gå 
i USA, sa Hodler. Og dermed har 
amerikanerne fått gjennomslag for 
ett av sine viktigste krav. USA, 
som har et av verdens største 
markeder på utstyrsfronten, har 
store ambisjoner for sine kvinne-
alpinister, og har satt mye inn på 
at åpningsrennene skal gå i USA. 

Ut med Narvik? 
Det kan bety kroken på døra for 
Narvik og Sundsvall som WC- ar-
rangør. Begge stedene ble tildelt 
kvinnerenn i februar og mars, et-
ter at USA truet med å trekke seg 
fra verdenscupen. 

Hvis USA og FIS kommer til 
enighet, står begge stedene i fare 
for å bli strøket fra terminlisten. 

Internasjonalt går Norge og 
Sverige under betegnelsen Nor-
den, og denne gruppen får renn 
bare annethvert ar. 

Flere endringer 
Lederen i USA-forbundet, Ho-
ward Peterson, uttrykker tilfreds-
het med Hodlers siste uttalelser, 
men er fortsatt ikke fornøyd. Han 
mener at følgende endringer må 
komme for at USA skal fortsette 
som del av «FIS-familien». 

— Innføring av parallellslalåm, 
den eneste konkurranseform som 

ENDRINGER: Atle Skårdal og de andre toppalpinistene må regne med 
betydelige endringer på terminlista neste sesong. USA vil ha en større 
del av «kaka». 

har kommersiell kraft og kan lok-
ke sponsorer i USA. 

— Innføring av høye prispenger 
og fastsatt program for lang tid 
framover. 

19. april fastsetter World Cup-
komiteen det endelige program-

met for neste sesong. FIS-kon-
gressen i Wien i juni har siste ord. 

— Jeg er overbevist om at alle 
parter er blitt enige før den tid, sier 
FIS-president Hodler. 
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SUKSESS-DUO: Dieter Bartsch (t.h.) fortsetter som utfortrener for Atle Skårdal & Co. fram til Lilleham-
mer OL. Noe Atle selv setter veldig stor pris på. Bartsch ble forsøkt kjøpt av østerrikerne, men takket nei. 

Foto: HELGE MIKALSEN 

Bartsch fortsetter 
og Atle er glad 

Av ANNE STINE SÆTHER 

Dieter Bartsch fortsetter som sjef for utforgutta til Lillehammer-OL i 1994. Treneren sa 
ja til Norges Skiforbunds forhandlere på flyplassen i Frankfurt i går kveld. Det er Atle 
Skårdal og de andre utforgutta glade for. 

— Jeg kunne ikke si nei til ver-
dens beste utforlag, sier Die-
ter Bartsch til VG. Rett før 
han dro fra World Cup-avslut-
ningen i USA til forhandlings-
bordet i Frankfurt, fortalte 
han laget at han var innstilt 
på å fortsette som trener for 
dem. 

Betyr mye 
— Det er jeg glad for. Dieter 

betyr svært mye både for meg 
og resten av laget. Han er 
flink til å se detaljer, er en god 
organisator og sapass autori-
tær at han gir meg det sparket 
jeg trenger når jeg blir for 
sløv. Han er den beste trene-
ren jeg har hatt, sier Atle 
Skårdal. 

Bartsch til å svikte det norske 
laget. 

Godt fornøyd 
— Østerrikerne tilbød meg 

vesentlig bedre lønn, men pen-
gene er ikke de viktigste for 
meg. Jeg er så godt fornøyd 
med laget og støtteapparatet 
at jeg var aldri i tvil, sier 
Bartsch. Sammen med Jan 
Fredrik Kvinsland har han 
brukt ettervinteren til å pøn-
ske ut ideer s'om skal gjøre al-
pinlaget og organisasjonen 
rundt enda bedre. 

Tjener nok 
— Jeg skal blant annet jobbe 

mer med sponsorene. Mange 
andre lag har problemer med 

Selv om han sa nei til øster-
rikernes penger, tjener han så 
han klarer seg i Norges Skifor-
bund også. 

Full klaff 
- Vi var innstilt på å strek-

ke oss svært langt for å få ja 
fra Dieter Bartsch, sier gene-
ralsekretær Knut Høvik. Med 
ekstra kroner fra Sponsorser-
vice og Bergesen reiste han og 
alpinsjef Ola K. Bakke til mø-
tet i Frankfurt. Begge parter 
fikk det de ville. 



BEST OG 
YNGST I 
SKADE 
RAULAND: Vesle 
Marianne Fjeldstad 
(5) glemte beskjeden-
heten og strålte om 
kapp med påskesola 
under skishowet i 
Rauland langfredag. 
Det ville kanskje 
noen og enhver gjort 
på armen til Atle 
Skårdal? 

THORBJØRN SKAARDAL 

Attpåtil er Marianne 
klubbvenninne med hele 
Norges utforkonge. Sam-
bygdingen som hun nesten 
bare ser på TV-skjermen i 
vinterhalvåret, sto der 
plutselig lys levende og 
visket noen velmente og 
kyndige råd i øret til ung-
jenta. Hun er en av Skade-
rekruttene som kommer til 
å nyte godt av de 10 000 
kronene Atle har kjørt inn 
som «Arets Idrettsnavn» i 
TA. Penger øremerket ta-
lentutviklingen i klubben i 
sin helhet. 

Tidlig ute 
Marianne startet 
alpinkarrieren i tidli& al-
der. Jenta var bare to ar da 
hun i påskefjellet på ustøe, 
men ivrige bein fikk testet 
alpinutstyret som egentlig 
skulle vært spart til 3-års-
dagen i januar året etter. 

— Vi investerte i lang-
rennsski til yngstejenta til 
jul, minnes pappa Audun 
Fjeldstad. — Men det dug-
de bare ikke - slalåmutstyr 
var det eneste som var 
godt nok. Ski lovet vi hen-
ne til bursdagen, men 
kjøpte dem på billigsalg til 
påske. Da jeg kom hjem 

og viste skia til kona på 
kjøkkenet, dukket imiud-
lertid jentungene opp og 
da nyttet det selvsagt ikke 
med bortforklaringer. Der-
imot fikk Marianne raseri-
anfall fordi skia manglet 
bindinger - og da ga hun 
seg ikke før jeg reiste til-
bake for å få montert dem 
på dagen. 

Debut 
I vinter har hun i en alder 
av fem år debuterte i 
konkurranser på Lifjell -
og nå venter hun bare på 
neste forsøk. Det skjer i 
skifestivalen på Gautefall 
til helga. I Skades eget 
Raulandsrenn 20. og 21. 
april tør ikke pappa slippe 
minstejenta til. Svingtek-
nikken er ikke helt bra nok 
enda til at hun kan være 
med i parallellslalåm. 
— Vi far vel ta litt av skyl-
da for at jenta er alpin-
frelst. Hun er nesten født 
og oppvokst i bakken -
helt fra vi dro henne med 
på akebrett da Stian (13) 
og Tor Erik (fyller 11 den 
19. april) skulle konkurre-
re og trene. Med to brødre 
i full aktivitet i slalåmbak-
ken, kunne det vel ikke gå 
annerledes, hevder pappa 
Audun Fjeldstad. Som fyl-
ler opp det godt besatte 
Fjeldstad-laget i Skades al-
pingruppe. Han er nemlig 
styrets nestformann. 

YNGST: Skades yngste møter den beste. Marianne Fjeldstad 
(5) traff Atle Skårdal i påskefjellet. Hun var bare to år første 
gang hun hadde på seg slalåmutstyret. 

FOTO: INGE FJELDDALEN 
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SPORT- Onsdag 3. april 1991 

PENGESTØTTE: Skadø-talenter som får nyte godt av de 10 000 kronene fra TA som følger «Årets e 
Idrettnavn». På bildet ser vi Atle Skårdal flankert av Tor Erik Fjeldstad og May Britt Øksenholt. Bakerst 
sekretær Arne Arnesen (t. h.) sammen med Stian Fjeldstad og Espen Arnesen. 

FOTO: INGE FJELDDALEN 

TA-P NG R 
GULL VERDT 

RAULAND: 
Rekrutteringsarbeidet i 
Skades alpingruppe 
skor seg godt på peng-
ene fra TA. For ei grup-
pe som teller 20 aktive 
og sliter med å få ende-
ne til å møtes øko-
nomisk, er 10 000 kro-

Betydning 
— Disse pengene betyr mye for 
oss. De 10 000 kronene Atle 
skaffet oss i fjor, har vi fått mye 
igjen for, konstaterer alpingrup-
pas formann Tor Erik Øksenholt 
og får støtte av nestformann Au-
dun Fjeldstad og sekretær Arne 
Arnesen. 

I vinter har alpingruppa i 
nrn c tr.t nr,r, i rri.n 2(1 

te vi for egen regning til Hin-
tertux i Østerrike i høstferien. 
Det er allerede bestilt ny tur til 
Folgefonna i august, og vi har 
planer om ny Østerrike-tur i ok-
tober/november, kan alpin-
formannen fortelle. 

Nybegynnerkursene ble også 
en suksess i vinter - i tillegg kan 
Øksenholt fortelle om kjem-
peinteresse for alpint gjennom 



Søndag 7. april 1991 LvAt rl 

ISSEBORD: — Bøy deg fram «Gle» jeg trenger et bord. 
Etter lagseieren i går, måtte Dag Kolsrud bruke 
Knut Th. Gleditsch' blanke isse som bord. 

KOLSRUD 
AUTOGRAF 

fra «Gle's» isse 
Av TOR-HARTVIG BONDØ og 

GØRIL KLEMETSEN (foto) 

OPPDAL (VG) — Boy deg frem «Gle», jeg 
trenger et bord. Med Knut Th. Gleditsch' blan-
ke isse som bord kvitterte Dag Kolsrud sei-
ersautografer etter Oppdal Ski Classic i går. 
De var begge med på seierslaget til Atle Skår-
dal i gårsdagens kjendis-alpin på Oppdal. 

Årets Ski Classic hadde 
samlet flere store alpin-
navn. Franz Klammer, Han-
si Hinterseer, Atle Skårdal, 
og Erik Håker med solid 
World Cup bakgrunn. Like-
vel var nok skigleden lagt 
større enn de sportslige 
prestasajonene i de to paral-
lellslalam-løypene — noe 
som også påstås å være 
hensikten med det årlige 
kjendisskirennet. 

Det største gispet blant 
publikum og deltakere var 
det gravide Trine Halsvik 
som sto for. 

Trine tok pusten fra pub-
likum da hun slo salto over 
målstreken. «Såg det så 

NY VRI: Mari Maurstad vis-
te ikke bare en ny vri i plas-
sering av startnummer, 
hun slo også Halvor Klep-
pen i parløp. 

skummelt ut. Det var da itj 
så fali sjø,» beroliget hun 
samboer Jan Morten Blås-
mo etter c-momentet. 

Saltoen før mål til tross, 
Trine vant sin omgang i pa-
rallellslalåmen, like foran 
Berit Kleppen. 

Familien Kleppen fikk i 
det hele tatt god bruk for 
overfloden av humør i går. 
For ikke nok med at Trine 
vant over Bente, fallet til 
tross. Like før hadde Mari 
Maurstad slått ut mannen 
Halvor Kleppen, og det til 
og med etter at tyngdelo-
ven hadde lagt inn en ufri-
villig piruett midt i løypa 
for Mari. 

KNALL OG FALL: Råtten 
snø, og ikke så lett å holde 
styringen. Ingeborg Søren-
sen havnet helt ut i våren i 
sin siste omgang. 
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YN EITendisenes 
knall og fall 
på Oppdal 

OL-sjefer på besøk på Oppdal der Arne Myhrvold slo knockout på 
Gerhard Heiberg i slalåmbakken. Samtidig ga de beskjed om at 
Oppdal aldri kommer til å få status som reservearena for OL i 
1994. (Foto: Tom E. Østhuus) 

Oppdal ikke OL-reserve 
OPPDAL (Dagbladet SØNDAG): President i Norges 
Olympiske Komitå, Arne Myhrvold, tok knekken på 
OL-president Gerhard Heiberg da de kjørte parallell-
slalåm på Oppdal i går. Samtidig knuste de Oppdals 
sterke håp om å bli reservearena for OL i 1994: 

- Enten blir det Lillehammer, 
eller så blir det ikke noe OL i det 
hele tatt, sier Gerhard Heiberg til 
Dagbladet. 

Fint, men... 
- Oppdal er et fint sted. Men 

vi får håpe vi ikke trenger noen 
reservearena, sier Arne Myhr-
vold. 

Men at en slik arena trengs i 
Lillehammers nærhet, er Erik 
Håker overbevist om. 

- Vi har fortsatt håp om at 
Oppdal skal pekes ut som reser-
vearena. Det går tross alt et kli-
maskille mellom oss og Lille-
hammer. I år har vi hatt lite snø 

og Lillehammer mye. I 1994 kan 
det godt være omvendt, sier Hå-
ker til Dagbladet. 

Med familier 
Både Heiberg og Myhrvold 

viste at de kan behandle alpinut-
styret under lørdagens renn på 
Oppdal. Dessuten hadde de beg-
ge tatt familien med, for å kaste 
glans over stedet. 

Både Cath. Heiberg og Karin 
Myhrvold stilte med ski i bak-
ken. OL-presidenten har også 
med seg sønnen Halvor (11), et 
riktig fartsfantom i løypa. Gutten 
når vel neppe opp til å få være 
med i pappas OL i 1994, men sei-
nere får han kanskje en sjanse? 

Av MORTEN STOKKAN 

OPPDAL (Dagbla-
det SØNDAG): 
Håndballstjernen 
Trine Haltvik (25) -
gravid i femte må-
ned - sjokkerte til-
skuerne da hun 
stupte på hodet 
over mål under åp-
ningen av årets 
kjendisrenn - Opp-
dal Ski Classic - i 
går. 
- Det så mye verre ut enn det var, 
sa Trine etter fallet, som så riktig 
skummelt ut. Hun smilte og lo 
mens hun børstet snø og salpeter 
av skidressen. Som tidligere krets-
mester i alpint har hun ferdighete-
ne i orden. 

Samboer Jan Morten Blåsmo 
virket ikke like overbevist. Men 
Trine ga seg ikke og stilte til start 
på nytt. Barnefaren trakk et lettel-
sens sukk da laget med den gravi-
de ble slått ut i omgangen etter. 

Få store kjendiser 
Oppdal Ski Classic - skirennet 

for store og små kjendiser i varie-
rende form - arrangeres i år for 
fjerde gang. Bak det hele står for-
dums stjerner fra bygda - som 
Erik Håker, Lasse Hamre og Odd 
Sørli. I dagevis har de slitt med å 
holde orden på den lille snøflek-
ken som er igjen i bakken. 

PR for stedet er selvagt hensik-
ten. Det blir det nok - selv om det 
er noe tynnere i rekken av virkeli-
ge kjendiser denne gangen. Ver-
ken fjellklatrer Arne Næss eller 
skuespiller Toralv Maurstad har 
vært å se i bakkene. Derimot er 



Rett på trynet i Oppdal Ski Classic for gravide Trine Haltvik. - Det så verre ut enn det var, sa håndballstjernen som i motsetning til mange andre kjendiser 
har skiferdighetene i orden. 

her temmelig mange ukjente ak-
sjemeklere og denslags. 

Gjengangerne 
Men Mari Maurstad er jo her da, 

og mannen hennes, og det er ikke 
på grunn av skiferdighetene at de 
er invitert. 

Av et annet format i denne sam-
menhengen er glade gutter som 
Atle Skårdal, Franz Klammer og 
Hansi Hinterseer. I en kategori 
midt mellom disse igjen finner vi 
andre gjengangere på Oppdal, som 
Dag Kolsrud, Knut Th. Gleditsch, 
Halvor Kleppen og Peder Lunde. 

Alle rettigheter 
- De er alle gode ambassadører 

for oss og kommer tilbake fordi de 
liker seg her, sier Erik Håker til 
Dagbladet. 

Helt uten betydning er det selv-
sagt heller ikke at gjestene får en 
gratis helg på høyfjellshotell, med 
det som fins av rettigheter. 

I år kan de dessuten ta med seg 
en flott genser og et stykke røyke-
laks hjem. Ikke noe av dette må 
nødvendigvis føres opp på selvan-
givelsen. 

Lørdag ettermiddag og kveld la-
det deltakerne opp til dagens fina-
ler i Oppdal Ski Classic. De som 
holdt seg til mineralvann utover 
natta har nok en klar fordel når 
startskuddet går i Stølen skisenter 
i formiddag. 

Fjols til 
fjells 

trenger 
også mat 

og drik-
ke. Atle 

Skårdal 
(t.v .) , 

Knut Th. 
Gle-

ditsch, 
Halvor 

Kleppen 
og Aage 

Kvalbein 
har fått 

Mari 
Maur-

stad på 
fanget i 

en pause 
fra sla-

låmbak-
ken. (Fo-
to: Tom 
E. øst-
huus) 

(Foto: Tom E. Østhuus) 



Fredag 10. mai 1991 Sidene 13 - 22 

En mann, en motorsykkel og masse sand. Ole Kristian Furseth i kamp med elementene. Selv om mye minnet om vinterlige alpinbakker, gikk det både på cross og på tvers. 

Furuseth på cross og tvers 
r1c.1.1 Tlo« er CL-&-r _ — Men selv om motocross er 



En mann, en motorsykkel og masse sand. Ole Kristian Furseth i kamp med elementene. Selv om mye minnet om vinterlige alpinbakker, gikk det både på cross og på tvers. 

Furuseth på cross og tvers 
— Der! Der er Skår-
dal. Jeg kjenner'n 
igjen på «stailen», rop-
te en av de fa tilskuer-
ne. Han hadde rett 
selv om han tok feil. 
Det var Atle Skårdal, 
men utfor-esset håpet 
inderlig det ikke var 
stilen som røpet ham. 
Og det var det ikke. 
STEIN ERIK KIRKEBØEN 
TOM A. KOLSTAD (foto) 

Trandum. 
Den fyren som klamret seg til 
motorsykkelen og så vidt lettet 
på bakhjulet på kulen hvor Roy 
Snellingen svevet 30 elegante 
metre, minnet ikke mye om 
den dristige og uredde ridderen 
av «Steilhang». 

Men det er urettferdig å sam-, 
menligne Atle Skårdal som 
onsdag kjørte motocross for 
tredje gang i sitt liv, med Roy 
Snellingen som er en av Euro-
pas beste juniorer. 

Og Trandum minner ikke 
mer om Kitzbahel, enn sand 
om sne eller en cross-sykkel om 
et par utforski. Ihvertfall ikke 
ved første øyekL.st. 

— Likhetspunktene mellom 
det å kjøre alpint og å kjøre 
motorsykkel, er faktisk ganske 
mange. Det handler om fart, 
balanse, benstyrke, svinger, ku-
ler og slag og om å holde tryk-
ket på ytterbenet. Dessuten er 
det gøy. 

Lasse Kjus gliste før han 
tråkket i gang sin nyinnkjøpte 
brukte crossmotorsykkel, kval-
te alle forsøk på å holde en 
samtale igang og «æljet» ut i 
sandhaugen til de andre. 

I sandhaugen på Trandum, 
hvor Norge er på sitt aller fla-
teste, holder mange av våre 
fremste alpinister på å legge 
grunnlaget for en ny vinter 
med suksess i bratte alpelier. 
De kjører motocross. 

Dermed kombinerer de det 
nyttige med det underholdende; 
de får god trening og mye mo-
ro. De sinte motorsyklene skal 
bringe dem et stykke på veien 
mot olympisk suksess. 

— Men selv om motocross er 
både effektiv og god trening, 
driver jeg med mye mer, min-
ner Atle Skårdal om. I tillegg til 
motocross fylles dagene med 
styrke og utholdenhetstrening 
på Toppidrettsenteret. 

— Det er gøy det og, forsikrer 
han. 

— God trening 
— De siste par ukene har jeg 

vært her tre ganger i uka. Det 
tar mye tid, i tillegg til selve 
kjøringen kommer reising og 
litt mekking. Men jeg synes det 
er god trening, sier Ole Kristian 
Furuseth, som har erfart enda 
et likhetstrekk mellom 
motocross og alpint: 

— Det er dumt å gi på mer 
enn du kan kontrollere. Det er 
fryktelig mye krefter i denne 
her, sier han og holder frem sin 
grønne motorsykkel. 

— Jeg kom ut i nysneen. Slik 
forklarte Didrik Marksten en 
miss. Terminologien fra i vin-
ter henger igjen, selv hos ham. 
Det var nemlig med ham det 
begynte. Ifjor. Da prøvde Did-
rik seg med motocross. Og ble 
bitt av basillen. Iår har han fått 
med seg hele alpinlaget, og det 
lot til at alle trivdes med ben-
sinlukt og motorbrøl. Selv om 
det ble en del knall og fall. 

— Her er det bare løs sand, så 
det gjør ingenting å falle. Dess-
uten faller jeg mest i svingene 
— hvor farten er liten — fordi 
jeg ikke klarer å holde tyngden 
på ytterfoten, sier Atle Skårdal, 
som får skryt av Roy Snellin-
gen. 

— De er nybegynnere, men 
jeg synes både Atle og de andre 
tar det fort. Didrik er så god at 
han allerede burde vært med i 
klubbmesterskapet, sier det 
store norske motocross-håpet 
som er tilbake for fulllt efter at 
han brakk nakken ifjor som-
mer. 

— Slutt og mas! 
— Jeg vil trene i fred! utbrøt 

Ole Kristian Furuseth da han 
for n'te gang fikk høre at stilen 
ikke var helt som den burde: 
han burde få opp albuene, 
krumme ryggen og stå på syk-
kelen — ikke sitte. 

— Jeg kan ikke kjøre rundt og 
tenke på alt det der. For meg er 
det ikke så viktig hvor albuene 
er, jeg vil bare trene, sa Ole 
Kristian — mens han fylte fet 
oljeblandet bensin på tanken 
før han kastet seg ut i det igjen. 

Bare Roy Snellingen (med lue) var helt på hjemmebane i sandtaket på Trandum. «Bortelaget» består av Lasse Kjus(f.v.), Ole Kristian Furu-

seth, Didrik Marksten og Atle Skårdal. 

— Ingen grunn til å spare på beskyt-
telsen, mente Atle Skårdal... 

... som ikke fulgte Snellingens eksempel over de verste kule- Hjelmen satt bedre enn cross-teknik-

ne. ken for Furuseth. 

Didrik 
i første 
pulje 
Didrik Marksten er ikke bare Nor-
ges beste alpinist på to hjul, han er 
også vår nye førstepulje-kjører. 
Han er 13. mann i super G på den 
ferskeste FIS-rankingen, og får 
starte blant de 15 første når ver-
denscupen begynner i november. 

Norges Skiforbund mottok ran-
kinglistene for menn onsdag, og 
kan glede seg over at Ole Kristian 
Furuseth står øverst i slalåm, for-
an Girardelli og Tomba. 

Rankingen fra det internasjona-
le skiforbundet baserer seg på 
rennpunkter oppnådd efter tidsdif-
feranser — og ikke på verdenscup-
poeng. Dermed kan Furuseth ligge 
foran slalåm-vinner Girardelli og 
utfor-toer Skårdal bak treeren i ut-
for-cupen, Daniel Mahrer. 

Marksten har vunnet sin 1. pulje-
plass gjennom sterk kjøring mot 
slutten av sesongen — samtidig 
som Furuseth forsvant ut av topp-
sjiktet i super G, ned til 20. plass 
på listen. 

Norge holder pr. idag to plasser i 
1. pulje slalåm og tre i de øvrige 
disiplinene. 

FIS-rankingen, menn: 
Slalåm: 1) Ole Kr. Furuseth, 

Norge, 2) Marc Girardelli, Luxem-
bourg, 3) Alberto Tomba, Italia, 
10) Lasse Kjus, 20) Finn Chr. Jag-
ge, 28) Kjetil Andre Aamodt. 

Storslalåm: 1) Tomba, 2) Rudolf 
Nierlich, Østerrike, 3) Urs 
Sveits, 5) Furuseth, 7) Kjus, 13) 
Aamodt, 40) Marksten. 

Super G: 1) Stefan Eberharter, 
Østerrike, 2) Franz Heinzer, 
Sveits, 3) Markus Wasmeier, 
Tyskland, 6) Atle Skårdal, 8) 
Aamodt, 13) Marksten, 20) Furu-
seth. 

Utfor: 1) Heinzer, 2) Daniel Mah. 
rer, Sveits, 3) Skårdal, 10) Lasse 
Arnesen, 14) Jan Einar Thorsen. 



Dagblad-SPORTEN 

Onsdag 6. februar 1991 • 

Skårdal 
nest best 
Val d'Isere (NTB-Reuter): Atle 
Skårdal hadde nest beste tre-
ningstid da utfor-eliten hadde 
sin første gjennomkjøring i 
neste års OL-løype. Han var 
4/10 sekund bak italieneren Pe-
ter Runggaldier, men viste at 
han er klar til å ta revansje for 
skuffende VM-resultater i hel-
gens World Cup-renn. 

Skårdal skadet seg under 
trening foran utforrennet i Val 
d'Isere i desember, men virket 
overhodet ikke hemmet av den 
opplevelsen tirsdag. 

Jan Einar Thorsen fulgte 
fint opp med 7. beste tid, i en 
treningsomgang dominert av 
hjemmehåpene. Frankrike had-
de fem mann blant de sju beste, 
med Jean-Luc Cretier som be-
stemann - på 3. plass, 8/100 
bak Skårdal.. 

Ti I Torsdag 7. februar 1991 

Atle hindret 
Val d'Isere (NTB-Reuter): 
Franz Heinzer var raskest i 
andre treningsomgang før 
helgens World Cup-renn i 
OL-løypa i utfor. Verdens-
mesteren viste tenner etter en 
forsiktig gjennomkjøring 
tirsdag, og raste ned til* be-
stetid onsdag. 

Atle Skardal fikk ingen 
sjanse til å gjenta sin sterke 
tid tirsdag, da han var nest 
raskest. Han måtte bremse 
opp og stoppe da William 
Besse falt stygt i løypa foran 
ham. 

Fredag 8. februar 1991 

for lite 

f _Ar lle 
Av MORTEN PEDERSEN 

VAL D'ISERE (Dag-
bladet): - Det var 
umulig å se de mange 
småkulene, det var for 
farlig å kjøre trenings-
omgangen, sa pappa 
Helmuth Girardelli 
snøværet. Og så gikk 
alle hjem. 
En av de mest frustrerte var 
Atle Skårdal. Han har nem-
lig bare en treningsomgang 
i Val d'Iseres nye OL-utfor. 
Og blir det skirenn i dag er 
nok det en for lite. Eller? 

- Ja, jeg skulle gjerne 
hatt en gjennomkjøring 
til, sier Atle. 

Tirsdag kjørte Atle 
Skårdal veldig bra på tre-
ning. På onsdag ble han 
stoppa midtveis fordi 
sveitseren William Besse 
lå i sikkerhetsnettet. Og i 
går fikk altså ingen kjø-
re. Den neste turen er 
dagens verdenscup-
renn. 

Den nye utforløypa i 
Val d'Isere hadde rykte 
på seg for å være den 
raskeste i verdenscu-
pen. Mange sa den var 
livsfarlig i all sin bratt-
het. Alt er bare tøys. 

For slik løypa er stukket nå 
er Val d'Iseres nye utfor den 
tregeste av verdens utforløy-
per. Teknisk sett er den der-
imot voldsomt krevende 

- Løypa er glimrende, sier 
Atle Skårdal. 

- De mange tekniske vans-
kelighetene er en stor utford-
ring. 

Det er også været i neste års 
alpine OL-by. For når snøen 
først bestemmer seg for å ram-
le ned i det dalsøkket som he-

Atle Skårdal har bare fått 
kjørt en treningsomgang i Val 
d'Iseres nye OL-utfor. Det er i 
minste laget, synes en frustrert 
Skårdal. (Foto: Odd R. Ander-
sen) 

ter Val d'Isere, da spiller det 
ingen rolle at verdens beste 
skiløpere vil kjøre utfor. Her 
nede bestemmer himmelen. 

Vanlige dødelige i FIS-dres-
ser er maktesløse. 



ENDELIG 
tilbake på toppen 

LAKE LOUISE: Atle Skår-
dal slo til da det gjaldt 
som mest og gikk til 
topps i World Cup- ren-
net i utfor i Lake Louise 
fredag. Han vant foran 
Franz Heinzer, som leder 
utforcupen, og Helmut 
Hi5flehner. 

Jan Einar Thorsen fulgte opp med 
en flott sjuendeplass. Dermed byt-
tet Heinzer og Skårdal plass på 
seierspallen i forhold til rennet i 
Aspen for en uke siden. Skårdal 
kjørte i mål på 1.58.08, mens 
Heinzer fikk 1.58.22. 
— Jeg ante ikke at jeg hadde den 
beste tiden da jeg kom i mål, sa 
Atle Skårdal og oppførte en aldri 
så liten gledesdans da han fikk 
høre at han ledet etter at alle i før-
ste pulje hadde kommet i mål. 

God følelse 
— Jeg hadde en god følelse til jeg,
var kommet vel halvveis ned i løy-
pa i dag, men så ble jeg sliten. Jeg 
måtte virkelig bite tennene sam-
men og si til meg selv at jeg ikke 
måtte bli passiv, men kjempe vi-
dere, sa Skårdal. 

Han innrømmet at han ikke 
hadde kjørt like godt mot slutten 
som han gjorde i den første delen 
av rennet fredag, men han gjorde 
ingen spesielt grove feil. 

Seieren i Lake Louise var Atle 
Skårdals første World Cup- seier i 
utfor i år. Det var hans andre i 
World Cup denne sesongen. For-
rige gang han gikk til topps i ut-

forcupen var i Val Gardena 15. de-
sember. Etter det er det blitt to 
andreplasser — i Garmisch-Parten-
kirchen 5. januar og altså i Aspen 
for en uke siden. 

Konkurransemann 
Atle Skårdal er en fantastisk kon-
kurransemann. Han har ikke kjørt 
spesielt godt på trening i Lake 
Louise, men da det gjaldt som 
mest fredag, viste han alle kon-
kurrentene ryggen. Han tapte rik-
tignok litt til konkurrentene i den 
siste delen av løypa igår, men han 
kjørte så utrolig godt i den første 
delen at han likevel ikke var til å 
true. 

— Jeg gjorde dette løpet i den 
første halvdelen. Det var der jeg 
avgjorde dette rennet til min for-
del, sa Skårdal, som la til at han 
var innstilt på å kjøre på en tid ned 
mot 1.57 for å komme på seier-
spallen i dette rennet. Han var alt-
sa innstilt på å kjøre fort, og klar-
te det. 

Må holde annenplassen 
For Atle Skårdal er målet nå å hol-
de annenplassen i utforcupen. Han 
har ingen muligheter til a ta igjen 
Franz Heinzer, selv om han knap-
pet noen få poeng innpå sveitseren 
fredag. 

— Nei, det gjelder å holde an-
nenplassen, sa Skårdal etter seie-
ren i Lake Louise. 

— Det som likevel er det beste 
ved disse fine plasseringene nå på 
slutten av sesongen er at vi kjen-
ner at utfor-formen sitter. På den 
måten blir det lettere å gå på en 
barmarkssesong, sa Skårdal. 

ENER: Atle Skårdal er tilbake på utfor-tronen. 



«Atle, du er gromgutten kons!» 

Elevane ved Lunde ungdoms-
skole er retteleg stolte av sin 
«gamle skolekamerat». Med stor 
interesse og ikkje med liten stolt-
het følgjer dei kvar TV-sending 
der Atle er med. 

Det er tydeleg å merke: Atle 
Skårdal er topp, alle elevane 
trykker han til sitt bryst og lever 

med han i løypa. Elevane må 
medgje at dei er ganske nervøse 
når Atle set utfor, og dei kryssar 
fingrane for han. Atle er blitt eit 
ideal for svært mange ungdomar i 
Lunde, og i Skade er det nok dei 
som drøymer om å fylgja etter i 
Atles spor, om det na måtte bli i 
utfor eller slalåmløypa. 

Alle lundeheringar set stor pris 
på Atle og den nære kontakt han 
har til bygda si. Alle har nå bare 
eit ønskje: Kunne Atle bare ha 
hellet med seg og bli verdsmeis-
ter, det unner me han! 

Det gjekk ikkje som ønska i 
Super G, men det er på utfor 
søndag det skal gjerast, seier alle 

elevane i kor. Men gløym ikkje å 
gratulere Kjetil Andre Aamodt
med sølvet og Ole Kr. Furuseth 
med 4. plass. Me synes dei nor-
ske alpingutane er fantastiske alle 
i hop. 




